Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ! J’ Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26

Nola [Napoli - Campania]
23-02-2019 - 10-03-2019
6

Altro Evento

Team Swiss

90' 40 ms + 15' + 30" bonus
DE SIO FRANCESCO -

135

) Rubino Aniello

) Paduano Claudio m# 1

2

1903022A

9 Gambardella Piero 11

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son

1 1 NC Rubi no Aniello 5.01 TA 17.520.513.517.2
2 2 CF Paduano C audi o 5,01 TA 16.517.0112.5 13. O
3 3 NC Ganbardella Piero 5.01TA 15.517.0112.013.5
4 4 NC Castellano Riccardo4.01TA 17.019.0112.0 10. 7
5 5 NC Santangelo Nicola 4.01TA 10.510.5/7.00 10. 5
6 6 NC Scol a Enrico 3.51TA 13.0113.0110.0 8.50
7 7 NC Capozzi Virgilio 3.51TA 20.522.515.510.0
8 8 NC Sant oro Antoni o 3.51TA 14.014.019.00 4. 25
9 9 NC Lamagna Mari o 3.51TA 17.0118.513.09.75
10 10 NC Soave Vittorio 3.51TA 16.017.511.5 8. 25
11 11 NC Sant oro Enmanuel e 3.51TA 18.0119.513.0'9.50
12 12 NC Auletta Pasquale 3.51TA 15.515.5/10.5'5.50
13 13 NC Gravi na Pasqual e 3.51TA 15.516.0111.57.50
14 14 NC Di Stasio Guseppe 3.51TA 15.0'15.0111. 5 10. 2
15 15 NC Martorelli Angelo 3.51TA 9.509.506.00 7.75
16 16 NC Fel ace Luca 3.0 TA 16.0118.0112.09.75
17 17 NC Adinol fi Vincenzo 3.0I1TA 17.520.0112.510.0
18 18 NC Panariello Francesc 3.0 TA 13.0113.019.50 7. 00
19 19 NC Gatto Lucio 3.0l TA 14.014.019.00 10.5
20 20 NC Adi nol fi Enrico 3.0 TA 12.0112.018.50 8.50
21 21 NC Lonbardi M chel e 3.0 TA 6.50 6.50 4.00 6.50
22 22 NC Fezza Davi de 2.51TA 20.022.0115.06.75
23 23 CM Baltzopoulos Ceorgi 3.51TA 19.519.514.57.75
24 24 NC Paduano Gennaro 2.51TA 18.520.0113.5'5.25
25 25 NC Duraccio Walter Mat 2.51TA 16.516.511.59.75
26 26 NC Ri so G useppe 2.51TA 10.510.57.00 6.75
27 27 NC Cangi ano Federico 2.5ITA 15.015.0110.07.50
28 28 NC Varriale Mttia 2.0l TA 16.519.0112.55.75
29 29 NC La Greca Marco 2.0l TA 14.514.511.04.50
30 30 NC Andreoli Mark Josep2.01TA 6.00 6.00 2.50 6. 00
31 31 NC Sabi a Corrado 2.0l TA 9.50 9.50 5.50 6.25
32 32 NC Sanna Marco 2.0 TA 9.009.00 5.00 5.75
33 33 2N Mol za G useppe 2.0l TA 14.014.019.00 5.50
34 34 NC Scal era Salvatore 2.01TA 9.00 9.00 4.50 5. 25
35 35 NC Carandente Tartagli 2.01 TA 11.011.017.50 6. 00
36 36 NC De Rosa Francesco 2.0ITA 11.511.518.00 5.50
37 37 FM Saccone Fabi o 2.0l TA 11.011.018.00 5.50
38 38 NC La Ricca Silvio 2.01 TA 9.50 9.50 6.50 3.50
39 39 NC Di Geroninmo Enrico 2.01TA 8.50 8.50 5.00 5.00
40 40 NC Chi unmo Sergi o 2.01 TA 10.510.5'6.50 2.50
41 41 NC Trotta Nicola 2.01 TA 6.00 6.00 3.00 0.50
42 42 NC Fusco Ferdi nando 1.5ITA 16.519.0113.0'3.75
43 43 NC Pell egrino G ovanni 1.51TA 17.0119.512.04.75
44 44 2N Mascol o Luca 1.51TA 10.0'10.016.50 4.75
45 45 NC Angel otti Mario 1.51TA 11.511.58.00 4.00
46 46 NC Lanberti Valerio 1.51TA 12.512.58.00 3.25
47 47 NC Al fieri Sabato 1.0 TA 3.50 3.50 0.00 3.50
48 48 NC Marturano G anpierol1l.01TA 10.0'10.0'6.00 3.00
49 49 NC De Feo Francesco 1.01 TA 8.00 8.00 5.00 2.50
50 50 NC Vassallo Vincenzo 1.01TA 13.0113.019.50 3.00
51 51 NC Cerrato Roberto 1.0 TA 3.00 3.00 0.00 3.00
52 52 NC Cat apano Al berto Pal.01TA 6.50 6.50 4.00 2.50
53 53 NC Franzese Lui gi 1.01 TA 5.505.50 2.502.75
54 54 NC Sodano Umberto 1.0ITA 14.0'14.019.00 3.00
55 55 NC Furmo Cugli el no 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 2.00
56 56 NC Penza G ulio 1.0 TA 6.50 6.50 2.50 2.50

Elo Elo
FIDE Ita
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+=- g+ =- + Nasc
57 57 NC Vanni ni Al do 1.0 TA 4.00 4.00 2.00 2.00 1746 173117322101100111000 4 1955
58 58 NC Lanzone G useppe 1.0ITA 12.0112.0'7.50 0. 00 1652 1815162341031001310202 1974
59 59 NC Napoli Ettore 1.0I TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1458 1597 14052 1011001110004 1971
60 60 NC Mai el laro Gabriele 1.01TA 5.50 5.50 2.00 2. 00 1565 1777 1777 2101100111000 4 2001
61 61 NC Inserra Elisa 0.51TA 6.50 6.50 3.00 1.75 1796 195017572011100110100 4 1980
62 62 NC Leone Andrea 0.51TA 10.510.5'7.00 1.75 1578 1696 1424 3012101020020 3 1956
63 63 NC Perito Francesco 0.51TA 3.50 3.50 0.00 1.75 1599 1637 1637 1010000010100 5 1970
64 64 NC D 'angelo Antonio MO.51TA 5.00 5.00 1.50 0.75 1839 16551463 2011201100000 4 1989
65 65 NC Vertuccio Roberto 0.51TA 7.00 7.00 3.00 1.50 1805 1714 15212011201100000 4 1993
66 66 NC Mari no Francesco 0.01TA 18.0118.0113.0 0. 00 1681 1742 1008 5005200230030 11965
67 67 NC Fanmmi ano G acono 0.0ITA 17.519.513.0'0.00 1764 1710976 6 0062002400400 1963
68 68 NC Scal a Si none 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1338 0 0 0000000000000 6 1997
69 69 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
70 70 NC Ferrara Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1598 0 0 0000000000000 6 1979
71 71 NC Abat e Carmi ne 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1624 0 0 00000000000O0O0G6 1994
72 72 NC D 'elia Donato 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 0000000000000 6 1983
73 73 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
74 74 NC Spi vak O eh 0.0 TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1440 1814 10792002100110010 4 1987
75 75 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 000000000000 O0 6 1963
76 76 NC Addi vi nol a Antonio 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1674 0 0 000000000000 O0 6 1970
77 77 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
78 78 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
79 79 NC Pel | egrino Laura 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1378 0 0 00000000000 O0O0 6 2002
80 80 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 O 0 0000000000000 6 1963
81 81 NC Cal deraro Vito 0.01 TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1604 2057 13221 0010000100105 1974
82 82 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
83 83 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 000000000000 O0G6 1963
84 84 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O06 1963
85 85 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000O0O00O0 6 1963
86 86 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
87 87 NC Pell egrino Carlo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1473 0 0 000000000000 O0G6 1963
88 88 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O06 1963
89 89 NC D 'anore Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 000000000000 O 6 2009
90 90 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
91 91 NC Schi appoli Dario 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1816 1581846 1001100100000 5 1949
92 92 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0 6 1963
93 93 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1790 0 0 000000000O00O000O0 6 1963
94 94 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
95 95 NC Chi no Ferdi nando 0.0 TA 5.505.50 2.50 0.00 1776 1623888 2002100110010 4 1960
96 96 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0 6 1963
97 97 NC Scarlato G anfranco0.0|TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1534 0 0 0000000000000 6 1968
98 98 NC Di Govine Massinbp 0.01TA 8.00 8.00 3.50 0.00 1709 1779 1045200210011 0010 4 1958
99 99 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 0000000000000 6 1963
100 100 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1894 0 0 00000000000O0O0 6 1963
101 101 NC Condorelli Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1555 0 0 0000000000000 6 1962
102 102 NC Bocci a G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 0 000000000000 O 6 2007
103 103 NC Stellato Francesco 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1347 0 0 000000000000 O0 6 1946
104 104 NC Sbarra Nicol a 0.0ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1646 1789 10552 002200200000 4 1999
105 105 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 000000000000 O0 6 1963
106 106 NC Borrelli Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1908 0 0 000000000000 O0 6 1970
107 107 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
108 108 NC Fi cco Corrado 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1985 0 0 0000000000O0O0O0 6 1949
109 109 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 6 1963
110 110 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1467 0 0 0000000000000 6 1963
111 111 NC Franci a Pasqual e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1541 0 0 0000000000000 6 1975
112 112 NC Donadi o G acinto 0.0ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1413 1547884 2002100110010 4 1952
113 113 NC Ganbardella Pierlui 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1306 0 0 000000000000 O0 6 2002
114 114 NC Saffioti Guseppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1378 0 0 0000000000000 6 1973
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
115 115 NC Basso Lorenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1863 0 0 00000000000O0O0®6 1969
116 116 NC Sorgente Christian 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1167 0 0 00000000000O0O0®6 2007
117 117 NC De Sio Gennaro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1715 0 0 0000000000000 61992
118 118 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0 6 1963
119 119 NC D ' aqui no Ugo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1898 0 0 000000000000 O0 6 1996
120 120 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1915 0 0 00000000000O0O0 6 1963
121 121 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0B6 1963
122 122 NC Pel uso C enente 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 00000000000O0O0 6 1962
123 123 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0G®6 1963
124 124 NC Bye 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 00000000000O0O0 6 1963
125 125 NC Tesone Crescenzo 0.01TA 9.00 9.00 4.00 0.00 1836 1732997 2002100110010 4 1966
126 126 NC | acone Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1744 0 0 00000000000O0O0 6 1997
127 127 NC Ponticelli Carmine 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1729 0 0 00000000000O0O0 6 1986
128 128 NC Mont enero Lorenzo 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1702 0 0 000000000000 O0 6 199
129 129 NC Mastrostefano Ennio 0.0 1 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1527 0 0 000000000000 O0 6 1946
130 130 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0 6 1963
131 131 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1467 0 0 00000000000O0O0G®6 1963
132 132 NC De Sinobne Mchelino0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 00000000000O0O0G®6 1977
133 133 NC Calabro ' Daniele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1675 0 0 00000000000O0O0 6 1989
134 134 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0 6 1963
135 135 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0®6 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

71 NC  Abate Carmne ITA CAM SA 1624 0 0 1994 M 2849149 170124
76 NC  Addivinola Antonio ITA CAM SA 1674 0 0 1970 M 2800514 131129
20 NC Adinol fi Enrico ITA CAM SA 1542 1728 1922 2003 M 2825991 162824
17 NC Adinolfi Vincenzo ITA EM BO 2052 1874 1875 1964 M 805556 102083
47 NC Afieri Sabato ITA CAM NA 1693 1637 2314 1958 M 862142 111840
30 NC Andreoli Mark Josep| TA CAM NA 1843 1658 2335 1952 M 804940 104617
45 NC Angel otti Mario ITA CAM NA 1633 1660 1573 1956 M 865931 137514
12 NC Auletta Pasqual e ITA CAM NA 1833 1775 1835 2002 M 2817140 156385
23 C™M Bal t zopoul os Georgi I TA CAM NA 2025 1875 1876 1979 M 4211120 157613
115 NC Basso Lorenzo ITA CAM NA 1863 0 0 1969 M 822558 123845
102 NC Bocci a G ovanni ITA CAM SA 1727 0 0 2007 M 2814434 160340
106 NC Borrelli Salvatore ITA CAM SA 1908 0 0 1970 M 832740 124200
69 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

73 NC Bye I TA TCS LI 1440 0 0 1963 M

75 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

77 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

78 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

80 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

82 NC Bye ITA TOCS LI 1440 0 0 1963 M

83 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

84 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

85 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

86 NC Bye ITA TOCS LI 1440 0 0 1963 M

88 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

90 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

92 NC Bye I TA TCS LI 1440 0 0 1963 M

93 NC Bye ITA TOS LI 1790 0 0 1963 M

94 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

96 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

99 NC Bye I TA TCS LI 1509 0 0 1963 M

100 NC Bye ITA TCS LI 1894 0 0 1963 M

105 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

107 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

109 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

110 NC Bye ITA TCS LI 1467 0 0 1963 M

118 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

120 NC Bye ITA TOS LI 1915 0 0 1963 M

121 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

123 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

124 NC Bye ITA TOS LI 1742 0 0 1963 M

130 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

131 NC Bye ITA TCS LI 1467 0 0 1963 M

134 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 F

135 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

133 NC Cal abro ' Daniele |ITA CAM SA 1675 0 0 1989 M 2826050 130679
81 NC Cal deraro Vito ITA CAM SA 1604 2057 1322 1974 M 2852301 148181
27 NC Cangi ano Federico |ITA CAM CE 1778 1790 1886 1964 M 821454 100392
7 NC Capozzi Virgilio ITA CAM SA 2024 1933 1991 1968 M 834572 102692
35 NC Carandente Tartagli | TA CAM NA 1603 1540 1541 1993 M 892548 144843
4 NC Castel lano Riccardo! TA CAM NA 2038 1957 2083 2000 M 2843914 170211
52 NC Cat apano Al berto PalTA CAM SA 1587 1635 1510 2000 M 2856161 174023
51 NC Cerrato Roberto ITA CAM NA 1819 1590 2277 1960 M 807354 104610
95 NC Chi no Ferdi nando ITA CAM NA 1776 1623 888 1960 M 838985 127969
40 NC Chi ummo Ser gi o ITA CAM NA 1731 1769 1770 1972 M 834874 121000
101 NC Condorelli Pietro |ITA CAM CE 1555 0 0 1962 M 892769 143366
89 NC D 'anore Luca I TA CAM SA 1356 0 0 2009 M 2856188 171391

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A) - Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019 - Pag. 5/59



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica
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G ocatore
"angel o Antonio M
"aqui no Ugo
"elia Donato
Feo Francesco
Rosa Francesco
Si rone M chel i no
Si o Gennaro
Geronino Enrico
G ovi ne Massi no
Stasi o G useppe
Donadi o G acinto
Duracci o Wal ter Mat
Fanmm ano G aconp
Fel ace Luca
Ferrara Luca
Fezza Davi de
Fi cco Corrado
Franci a Pasqual e
Franzese Lui gi
Fumo Cugl i el no
Fusco Ferdi nando
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Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

32 NC Sanna Marco ITA CAM SA 1478 1628 1753 1964 M 875252 100624
5 NC Santangelo Nicola |ITA CAM CE 2057 1889 2566 1970 M 2810056 114983
8 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1735 1859 1916 1997 M 2828400 164875
11 NC Sant oro Emanuel e ITA CAM NA 1635 1685 1743 2002 M 2848177 169800
104 NC Sbarra N col a ITA CAM NA 1646 1789 1055 1999 M 2855998 135235
68 NC Scal a Si none ITA CAM NA 1338 0 0 1997 M 2828923 164872
34 NC Scal era Salvatore |TA CAM CE 1827 1808 1934 1978 M 887528 143981
97 NC Scarlato G anfrancol TA CAM CE 1534 0 0 1968 M 2809791 158366
91 NC Schi appoli Dario ITA CAM NA 1816 1581 846 1949 M 811661 104618
6 NC Scol a Enrico ITA CAM SA 1637 1890 2040 1959 M 839094 109943
10 NC Soave Vittorio ITA CAM NA 1763 1699 1757 2000 M 893820 144290
54 NC Sodano Umberto I TA CAM NA 1817 1984 1792 1956 M 2874674 110999
116 NC Sorgente Christian I TA CAM NA 1167 0 0 2007 M 2860096 174252
74 NC Spi vak 4 eh I TA CAM CE 1440 1814 1079 1987 M 2893652 147818
103 NC Stellato Francesco |ITA CAM CE 1347 0 0 1946 M 2895647 114984
125 NC Tesone Crescenzo ITA CAM NA 1836 1732 997 1966 M 837865 122714
41 NC Trotta Nicola I TA CAM SA 1587 1614 1617 1965 M 2812946 109800
57 NC Vanni ni Al do ITA CAM NA 1746 1731 1732 1955 M 828815 122717
28 NC Varriale Mttia ITA CAM NA 1815 1917 1793 2000 M 2874690 173921
50 NC Vassallo Vincenzo |ITA CAM NA 1758 1737 1544 1972 M 839124 127968
65 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1805 1714 1521 1993 M 2845526 170125
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SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 NC Rubino Aniello 501TA| 23 N1 |17 BA |4 N1 |27 N1 |7 BA|8 B1]|O0
2 2 CF Paduano Caudio 501TA|125B 1 |12 N1 |25 B1 |7 N1 |19 BO |66 B 1|2
3 3 NC Ganbardella Piero 50ITA| 11 N A |27 BA |23 N1 |24 B1 ]33 N1 |43 B1 |0
4 4 NC Castellano Riccardo 401TA|58 N1 |22 B1]|]1 BO |40 N1 |16 B A|31 NA|O
5 5 NC Santangelo Nicola 40I1TA| 8 B1 |7 N1]22 N1]|O0 ol]o 0|5 B1]O
6 6 NC Scola Enrico 3.51TA| O 0|16 NO |48 B 1|65 N1 |28 N1 |17 B A| -1
7 7 NC Capozzi Virgilio 3.51TA| 28 N1 |5 BO|5 N1|2 BO|1 NA|12 B1 |0
8 8 NC Santoro Antonio 3.51TA|9 BA/ |66 N1 |67 B1 |23 NO |58 B1|1 NO/|O
9 9 NC Lanagna Mario 3.51TA| 8 NA |25 BA |19 NO |61 BA |42 N1 |10 B1 |0
10 10 NC Soave Vittorio 3.5I1TA| 13 N1 |15 BO |42 B1 |45 NA|5 B1|9 NO|O
11 11 NC Santoro Emanuel e 3.51TA|3 BA/ |46 N1 |3 B1 |30 NO |13 BO |42 N1 ]|O
12 12 NC Auletta Pasquale 3.5ITA| 104 N1 |2 BO |44 BA|98 N1 |67 B1|7 NO|O
13 13 NC Gavina Pasqual e 3.51TA| 10 BO |50 NA'|45 B 1|66 N1 |11 N1 |20 BO |O
14 14 NC D Stasio Guseppe Dani 3.5 ITA| 32 B A, 5 N1 |24 N1 |33 BO|[5 N1]|O 0] -1
15 15 NC Martorelli Angelo 3.51TA| 67 B1 |10 N1 |34 BA|O 0o]o 046 B 1|2
16 16 NC Felace Luca 3.0ITA| 22 NO |6 B 1|28 NA|17 B AL|4 NA |48 N A| -2
17 17 NC Adinolfi Vincenzo 3.0I1TA| 48 B A |1 NA |49 B A| 16 NA |38 BA|6 NA|O
18 18 NC Panariello Francesco 3.0 1TA| 63 B At| 62 N At| O 0|64 N1 |112B 1 |47 NO | -1
19 19 NC Gatto Lucio 3.0I1TA| O 0|74 N1|9 B1]O 0]2 N1 |25 NO|-2
20 20 NC Adinolfi Enrico 3.01TA| 40 B 1|0 0o]o0 0|125N 1|25 BO |13 N1 |O
21 21 NC Lonbardi Mchele 3.0I1TA| O 010 oo 0|5 B1|98 B1 |22 N1]|1
22 22 NC Fezza Davide 251TA| 16 B 1|4 NO|5 BO |31 NA|5 B1 |21 BO |2
23 23 CM Baltzopoulos CGeorgios 3.51TA|1 B O |O 113 BO |8 B1 |61 N1 |34 NA]|1
24 24 NC Paduano Gennaro 25I1TA| 95 B 1 |43 N1 |14 BO|3 NO |30 BO |32 BA|2
25 25 NC Duraccio Walter Mattia 2.5 I1TA| O 0]9 NA|2 NO|O 0]20 N1 ]19 B1|-2
26 26 NC Riso G useppe 251TA|39 N1 | 0129 N1 |43 BA|O 03 BO|O
27 27 NC Cangiano Federico 251TA| 62 B 1|3 NA]J|O 0|1 BO|60 N1|O 0o]o
28 28 NC Varriale Mattia 220ITA| 7 BO |49 NA |16 B A|37 NA|6 BO |36 NA|O
29 29 NC La Geca Marco 201TA| 43 B 1|3 NO|26 BO |32 NO|O 041 B1 |1
30 30 NC Andreoli Mark Joseph 2.01TA| O 0o]o o]0 0]11 B1 |24 N1|O 0o]o
31 31 NC Sabia Corrado 2.01TA| O 0o]o0 0o]o 0|22 BA |36 N1 |4 BAJ|1
32 32 NC Sanna Marco 2.0ITA| 14 N A| O 0|o0 029 B1]|O 0|24 NA| -1
33 33 2N Ml za G useppe 2.01TA| O 039 BO |43 N1 |14 N1 |3 BO|O 0o]o
34 34 NC Scalera Salvatore 2.01TA| O 0]o0 0]15 NA|4 B1]|O 023 BA|1
35 35 NC Carandente Tartaglia Ge2.0 ITA| O 029 B1 |11 NO O 0|43 NO |26 N1 |-2
36 36 NC De Rosa Francesco 2.0 1TA| 37 N A O 0o1]o0 038 N1 |31 BO |28 BA|O
37 37 FM Saccone Fabio 2.0 TA| 3 B A |53 NA|O 0|28 BA|O 013 NAJ|O
38 38 NC La Ricca Silvio 2.01TA| 66 B 1 |0 0o1]o0 036 BO |17 N A |37 B A |2
39 39 NC Di Geroninmp Enrico 201TA| 26 BO |33 N1 |62 B1]O 01]o0 0]o0 0]1
40 40 NC Chiummo Sergio 2.01TA| 20 NO | O 0o]o 0|4 BO |49 N1 |67 B1]|O
41 41 NC Trotta Nicola 2.01TA| O 0|44 NO |66 B1 |67 N1|O 0]29 NO|-2
42 42 NC Fusco Ferdinando 1.51TA| 64 N A |52 B1 |10 NO |34 NO |9 BO |11 BO|O
43 43 NC Pellegrino G ovanni 1.51TA| 29 NO |24 BO |33 BO |26 NA|3 B1|3 NO|O
44 44 2N Mascol o Luca 1.51TA| 51 NO |41 B1 |12 NA|O oo 010 0]-1
45 45 NC Angelotti Mario 1.51TA| 52 N A | O 0]13 NO |10 BA|O 0|5 BA|O
46 46 NC Lanberti Valerio 1.51TA| O 0]11 BO |5 NA|O 0]74 B1]15 NO |O
47 47 NC Alfieri Sabato 1.OITA| O 0]o0 0o]o 0|0 0o]o 018 B1 |1
48 48 NC Marturano G anpiero 1L.OITA| 17 N A | 0 0]6 NOJO 0o]o0 0|16 B A| -1
49 49 NC De Feo Francesco 1.OITA| O 028 BA|17 NA]|O 0|40 BO|O 0|1
50 50 NC Vassallo Vincenzo 1.OITA| O 0]13 BA|5 NO|O 0]10 NO |45 NA| -2
51 51 NC Cerrato Roberto 1.OITA| 44 B 1 |0 oo 010 ol]o 010 01
52 52 NC Catapano Al berto Pasqua 1.0 ITA| 45 B AL| 42 N O | 46 B Ay| 0 0|0 0|0 0|1
53 53 NC Franzese Luigi 1.OITA| O 037 BA|O 0]o0 0]65 NAJ|O 0o]o
54 54 NC Sodano Umberto 1.OITA| O 0|5 N1|7 BO|O 0]22 NO|5 NO|-2
55 55 NC Fump Gugliel mo 1.OITA| O 0]o0 0]5 B1]O 0o]o 0]o0 011
56 56 NC Penza Gulio 1.OITA| O 0|14 BO |91 N1 |O 0o]o 0]o0 o]o
57 57 NC Vannini Al do 1.OITA| O 0|5 BO|104N1]|O 0o]o 0]o0 0o]o
58 58 NC Lanzone G useppe 1.OITA|4 BO |67 N1]|O 0|21 NO |8 NOJO 0| -2
59 59 NC Napoli Ettore 1L.OITA| O o]0 o]0 0]o0 0]14 BO|112N1 |O
60 60 NC Miiellaro Gabriele 1.OITA| O 0o]o 0o]o0 0]95 N1 |27 BO|O 0o]o
61 61 NC Inserra Elisa 0.51TA| O 0|0 0o1]o 0|9 NA |23 BO|O 0o]o
62 62 NC Leone Andrea 0.51TA| 27 NO |18 B A |39 NO |O 0o]o0 0]o0 0]-1
63 63 NC Perito Francesco 0.51TA| 18 N Av| 0 0o]o0 0|0 0|0 0|0 0| -1
64 64 NC D 'angelo Antonio Maria 0.5 ITA| 42 B Av| 0 o]0 018 BO|O 0]o0 012
65 65 NC Vertuccio Roberto 0.51TA| O 010 ol]o 0|6 BO |5 BAJ|O 012
66 66 NC Mrino Francesco 0.0ITA| 38 NO |8 BO|]4 NO |13 BO |O 0|2 NO|-1
67 67 NC Fammiano G aconp 0.0ITA|15 NO |58 BO|8 NO /|41l BO |12 NO |40 NO | -2
68 68 NC Scala Sinone 0.0ITA| O 0o]o0 0o1]o0 0]o0 0o]o 0o]o0 o]o
69 69 NC Bye 0.0ITA| O 0]o0 01]o0 0]o0 01]o0 o]0 0o]o
70 70 NC Ferrara Luca 0.0 ITA| O 0o]o0 0o]o 0]o0 0o]o o]0 o]o
71 71 NC Abate Carnine 0.0 ITA| O 0]o0 o]0 0]o0 0o]o 0|0 0o]o
72 72 NC D 'elia Donato 0.0ITA| O 010 oo 010 0o]o 0]o0 0o
73 73 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 0o]o0 0]o0 0o1]o 0]o0 0o]o
74 74 NC Spivak Oeh 0.0ITA| O 0|19 BO|O 010 046 NO |O o]o
75 75 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 0o1]o0 0]o0 0o]o 0|0 0o]o
76 76 NC Addivinola Antonio 0.0ITA| O o]0 01]o0 0]o0 0o]o 0]0 0o]o
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P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
77 77 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 01]0 o]0 o]0
78 78 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0O 0|0
79 79 NC Pellegrino Laura 0.0 ITA| O 0|0 o]0 0|0 0|0 0|0 0]0
80 80 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
81 81 NC Calderaro Vito 0.0ITA|5 NO | O 010 o]0 01]0 o]0 0] -1
82 82 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0|0 o]0 0|0 o]0 01]0
83 83 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]0 o]0 01]0 o]0 01]0
84 84 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 0|0
85 85 NC Bye 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 01]0
86 86 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 0|0 o]0 0|0
87 87 NC Pellegrino Carlo 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 0O 0|0
88 88 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 01]0
89 89 NC D 'anpre Luca 0.0 ITA| O 0|0 0]0 0|0 0|0 0|0 0|0
90 90 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 0]o0 o]0 01]o0 o]0 01]0
91 91 NC Schiappoli Dario 0.0 ITA| O o]0 0|5 BO]|O 01]o0 o]0 0|1
92 92 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 01]o0
93 93 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 01]0
94 94 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0O 0|0
95 95 NC Chino Ferdinando 0.0 ITA| 24 NO | O 01]o0 0|60 BO|O o]0 01]0
96 96 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0|0 0O 0|0
97 97 NC Scarlato G anfranco 0.0 ITA| O 0|0 0]o0 0|0 0|0 0|0 0]o0
98 98 NC Di G ovine Massinp 0.0 ITA| O o]0 010 0|12 BO |21 NO |O 01]0
99 99 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 01]0
100 100 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 0|0 o]0 0|0
101 101 NC Condorelli Pietro 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 0O 0|0
102 102 NC Boccia G ovanni 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 0|0
103 103 NC Stellato Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0]oO0 0]0 0]O0 0]0 0]O0
104 104 NC Sharra Nicol a 0.0ITA| 12 B O | O 0|5 BO|O 0|0 o]0 0|2
105 105 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 o]0 o]0 01]0
106 106 NC Borrelli Salvatore 0.0 ITA| O o]0 0]o0 o]0 01]o0 01]0 01]o0
107 107 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 01]0
108 108 NC Ficco Corrado 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0|0
109 109 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 010
110 110 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0O 0|0
111 111 NC Francia Pasqual e 0.0 ITA| O 0|0 0]o0 0|0 010 0|0 0]0
112 112 NC Donadi o G acinto 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 0|18 NO |5 BO|O
113 113 NC Ganbardella Pierluigi 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]0 o]0 01]0
114 114 NC Saffioti G useppe 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 0|0
115 115 NC Basso Lorenzo 0.0 ITA| O 0|0 0O]o0 0]0 0|0 0O 0|0
116 116 NC Sorgente Christian 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 0|0 o]0 010
117 117 NC De Sio Gennaro 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 0O 0|0
118 118 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]o0 01]0 01]0 01]0 01]0
119 119 NC D 'aquino Ugo 0.0 ITA| O 0|0 0]0 0|0 0|0 0|0 0|0
120 120 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 0]o0 o]0 01]o0 o]0 01]o0
121 121 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 01]o0 o]0 01]0
122 122 NC Peluso C enente 0.0 ITA| O o]0 0]o0 o]0 01]o0 o]0 0]o0
123 123 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0 01]0
124 124 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0O 0|0
125 125 NC Tesone Crescenzo 0.0ITA|2 NO | O 0]o0 0]20 BO|O 0|0 0]0
126 126 NC |acone Luca 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0 0]o0
127 127 NC Ponticelli Carnine 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]0 o]0 01]0
128 128 NC Montenero Lorenzo 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
129 129 NC Mastrostefano Ennio 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 01]0
130 130 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 0|0 o]0 0|0
131 131 NC Bye 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 0O 0|0
132 132 NC De Sinone M chelino 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0 0|0
133 133 NC Calabro ' Daniele 0.0 ITA| O 0|0 0]0 0|0 0|0 0|0 0|0
134 134 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 0|0 o]0 01]0
135 135 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 o]0 o]0 01]0
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Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

71
76
20
17
47
30
45
12
23
115
102
106
100
124
131
133
81
27

35

52
51
95
40
101
64
119
72
49
36
132
117
39
98
14
112
25
67
16
70
22
108
111
53
55
42
113

19
13
126
61
29
38

Cat G ocatore Fed
NC Abat e Carm ne I TA
NC Addi vinola Antonio |ITA
NC Adi nol fi Enrico I TA
NC Adi nol fi Vincenzo ITA
NC Al fieri Sabato I TA
NC  Andreoli Mrk Josep|TA
NC Angel otti Mario I TA
NC  Auletta Pasqual e I TA
™M Bal t zopoul os Georgi | TA
NC Basso Lorenzo I TA
NC Bocci a G ovanni I TA
NC Borrelli Salvatore |ITA
NC Bye I TA
NC Bye I TA
NC Bye I TA
NC Cal abro ' Daniele |ITA
NC Cal deraro Vito I TA
NC Cangi ano Federico |TA
NC Capozzi Virgilio I TA
NC Carandente Tartagli | TA
NC Castellano Riccardo | TA
NC Cat apano Al berto PalTA
NC Cerrato Roberto I TA
NC Chi no Fer di nando I TA
NC Chi ummo Ser gi o I TA
NC Condorelli Pietro [ITA
NC D '"angel o Antonio MITA
NC D ' aqui no Ugo I TA
NC D 'elia Donato I TA
NC De Feo Francesco I TA
NC De Rosa Francesco |TA
NC De Sinobne M chelinolTA
NC De Sio Gennaro I TA
NC Di Geronino Enrico ITA
NC Di Govine Massinmo |TA
NC Di Stasio G useppe |ITA
NC Donadi o G acinto I TA
NC Duraccio Walter Mat | TA
NC Fanmm ano G aconp I TA
NC Fel ace Luca I TA
NC Ferrara Luca I TA
NC Fezza Davi de I TA
NC Fi cco Corrado I TA
NC Franci a Pasqual e I TA
NC Franzese Lui gi I TA
NC Furmo Cugl i el no I TA
NC Fusco Ferdi nando I TA
NC Ganbardel la Pierlui | TA
NC Ganbardella Piero |TA
NC Gatto Lucio I TA
NC Gravi na Pasqual e I TA
NC lacone Luca I TA
NC Inserra Elisa I TA
NC La G eca Marco I TA
NC La Ricca Silvio I TA
NC Lamagna Mari o I TA
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El o

FI DE
1624
1674
1542
2052
1693
1843
1633
1833
2025
1863
1727
1908
1894
1742
1467
1675
1604
1778
2024
1603
2038
1587
1819
1776
1731
1555
1839
1898
1592
1735
1916
1660
1715
1674
1709
1782
1413
1814
1764
1933
1598
2111
1985
1541
1791
2020
1674
1306
1863
2030
1532
1744
1796
1421
1938
1875 6
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Pun
Fat

WPHMOODBN SO PFPOENMNEWENENMNEFREENEEOEENOEERAMBO®MNEOBEEEOE@ENBLBENEWWEES

00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00

.50

Pun Med
At WWwe Avv

= ooy e

PP POSE

08 1.92 1728
23 -1.23 1874
58 0.42 1637
48 0.52 1658
85 -0.35 1660
64 0.36 1775
42 -0.92 1875

08 -0.08 2057
00 0.5 1790
70 -0.2 1933
33 -0.33 1540
48 0.52 1957
30 -0.3 1635

0 1590

.40 -1.4 1623
.83 0.17 1769

.48 -0.98 1655

.03 -0.03 1866

1.43 0.57 2043

WwE9Me =

35 -0.35 1571
81 -0.81 1779
26 0.24 1565
22 -0.22 1547
82 0. 68 1842
42 -3.42 1710
10 -0.1 1917
0

.10 -1.6 1955

0
0

.56 0.44 2032
.82 0.18 1758
.37 -0.87 1754

0

.26 0.74 1725

14 -0.14 1762

1.93 1.57 1668

WP ko

0
60 -0.1 1950

.61 0.39 1554
.82 0.18 1977
.58 -0.08 1802

Per f
0

0
1922
1875
2314
2335
1573
1835
1876

O O O O O o o

1322
1886
1991
1541
2083
1510
2277
888

1770

1463

1741
2044

1687
1045
1737
884

1938
976

1917

1899
0

0

2032
2435
1562
0

1993
1996
1726
0

1757
1483
1977
1859

Anno

Nasc S

1994
1970
2003
1964
1958
1952
1956
2002
1979
1969
2007
1970
1963
1963
1963
1989
1974
1964
1968
1993
2000
2000
1960
1960
1972
1962
1989
1996
1983
1957
1954
1977
1992
1984
1958
1991
1952
1996
1963
1992
1979
1984
1949
1975
1969
1941
1961
2002
1963
1956
1988
1997
1980
1986
1995
1966

ETTITTZLEZLELETILLEZLELELELLEZIZZTEEZSEZSEEESZCLESZLZSEZEESLZEELEELEELEELEELELEELZELELELELELELZEELELEELEELEELEER

1D

FI DE
2849149
2800514
2825991
805556
862142
804940
865931
2817140
4211120
822558
2814434
832740

2826050
2852301
821454
834572
892548
2843914
2856161
807354
838985
834874
892769
2847928
848280
2835326
867489
835234
2826084
861626
2812920
2833269
849928
891800
2865713
831735
891827
2874518
818747
802883
2826106
835692
823309
862193
2840125
812005
2839895
882690
2817883
864161
2856765
893951
816981

1D

FSI

170124
131129
162824
102083
111840
104617
137514
156385
157613
123845
160340
124200

130679
148181
100392
102692
144843
170211
174023
104610
127969
121000
143366
171113
129422
165539
102700
129036
161812
138786
121771
164669
114987
120317
174310
122716
138405
114836
110908
104613
123693
114081
107234
111806
166196
109132
131463
147328
161241
124003
173886
147665
102689



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

46
58
62
21
60
66
15
48
129
128

24
18
87
43
79
122
56
63
127
26

31
37
114
32

11
104
68
34
97
91

10
54
116
103
125
41
57
28
50
65

04-05-2024

G ocatore

Lanmberti Valerio
Lanzone G useppe
Leone Andrea
Lonmbardi M chel e
Mai el | aro Gabriele
Marino Francesco
Martorel li Angel o
Marturano G anpi ero
Mast r ost ef ano Enni o
Mont enero Lorenzo
Paduano d audi o
Paduano Gennaro
Panari el l o Francesc
Pel l egrino Carlo
Pel | egrino G ovann
Pel | egri no Laura
Pel uso C enente
Penza G ulio
Perito Francesco
Ponticelli Carm ne
Ri so G useppe

Rubi no Aniello
Sabi a Corrado
Saccone Fabio
Saffioti G useppe
Sanna Marco

Sant angel o Ni col a
Santoro Antonio
Sant oro Emanuel e
Sbarra N col a
Scal a Si nobne

Scal era Sal vat ore
Scarl ato G anfranco
Schi appol i Dario
Scol a Enrico

Soave Vittorio
Sodano Umberto
Sorgente Christian
Stellato Francesco
Tesone Crescenzo
Trotta Nicola
Vanni ni Al do
Varriale Mattia
Vassal | o Vi ncenzo
Vertucci o Roberto

6666666666666 66606666625666666666066696666666660628

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A) - Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019 - Pag. 11/59

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1598
1652
1578
1726
1565
1681
1727
1849
1527
1702
1922
1681
1637
1473
1600
1378
1560
1581
1599
1729
1506
2157
2161
2259
1378
1478
2057
1735
1635
1646
1338
1827
1534
1816
1637
1763
1817
1167
1347
1836
1587
1746
1815
1758
1805

N DB ODNWDNOOPROOUOERLOWONOORRWODWOPRPORLPNOOOGOOUOOOOWHEOADNOWWRMWTDZ

Pun
Fat

@EMEPMNOEEEFPWWEOINEBEBLWDINOENMIMEEFPOEFRBELONOBEEFBE RGO P&

50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50

Pun
Att  Wwe

PPPRPPF

.30 -0.8
.23 -0.23

03 -0.53
21 1.79
46 0. 54
13 -2.13
93 1.57
39 -0.39

3.40 1.6

N S e

@NMNe

s e

PPPRPRPE

.65 -0.15
.57 0.43

.43 -0.93

.45 0. 55
.45 0. 05

64 0. 86
49 0. 51
04 -0.04
59 -1.59

96 1. 04
69 1. 31
20 1.3

62 0. 88
62 -0. 62

58 0. 42

79 -0.79
01 2. 49
50 0

18 -0.18

23 -1.23
36 0. 64
04 -0.04
35-0.35
13 -1.13
24 -0.74

Med
Avv.
1597
1815
1696
1824
1777
1742
1738
1874

1869
1723
1624

1617

1799
1637

1574
1942
2021
1865

1628
1889
1859
1685
1789

1808

1581
1890
1699
1984

1732
1614
1731
1917
1737
1714

Per f

1551
1623
1424
2501
1777
1008
2074
1749
0

0

2143
1667
1697

1420

1799
1637

1670
2215
2147
1865

1753
2566
1916
1743
1055

1934

846

2040
1757
1792

997

1617
1732
1793
1544
1521

Anno

Nasc S

1964
1974
1956
1988
2001
1965
1991
1954
1946
1996
2006
1965
1952
1963
2000
2002
1962
2001
1970
1986
1988
1962
1978
1970
1973
1964
1970
1997
2002
1999
1997
1978
1968
1949
1959
2000
1956
2007
1946
1966
1965
1955
2000
1972
1993

TS ELSELSELZEELEEELETMmMELELELESELSELELELELE=EELEEEREER

ID

FI DE
804126
882712
851094
2843477
2814469
878022
861286
891274
876062
2828389
2806393
861294
836893
2817107
894664
2805290
2825185
2863362
2826157
871443
2896660
807826
808903
801208
2849513
875252
2810056
2828400
2848177
2855998
2828923
887528
2809791
811661
839094
893820
2874674
2860096
2895647
837865
2812946
828815
2874690
839124
2845526

ID

FS

102695
109940
102693
169469
160347
109981
131186
108725
100403
164871
153009
127954
102710
160712
145853
147906
126494
175306
118438
140359
131086
107239
102686
102777
103961
100624
114983
164875
169800
135235
164872
143981
158366
104618
109943
144290
110999
174252
114984
122714
109800
122717
173921
127968
170125



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26
[taliana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

04-05-2024

(1903022A)

Variazioni Elo Italia

69
73
75
77
78
80
82
83
84
85
86
88
90
92
93
94
96
99
105
107
109
110
118
120
121
123
130
134
135
89
44
33
59
74

G ocatore

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

D 'anore Luca
Mascol o Luca
Mol za G useppe
Napoli Ettore
Spi vak A eh

6622666666666 6666666666666666666668

El o N Pun Pun Med
Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv.
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1790 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1509 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1467 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 19150 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1356 0 0.00 0.00 O 0
ITA 1590 0 0.00 0.90 0.6 18 1746
ITA 1631 0 0.00 1.50 0.5 15 1729
ITA 1458 0 0.00 0.70 0.3 9 1597
ITA 14400 0.00 0.40 -0.4 -12 1814

Per f

O OO0 0000000000000 O0DO0DO0ODO0OO0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

1554
1537
1405
1079

Anno

Nasc
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
2009
1956
1992
1971
1987

T LTI TZLILLLILZILZCZCZCZCLCSZLELSZLILLILZLILIZEILZELZELZLLSLELELELEZE=REo

1D
FSI

171391
121772
114423
110905
147818
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 CM Bal tzopoul os Georgio ITA 2025 | 1 NC Rubino Aniello ITA 2157 0 - 1

2 2 CF  Paduano C audi o ITA 1922 | 125 NC Tesone Crescenzo ITA 1836 1 - O

3 11 NC Santoro Enmanuel e ITA 1635 | 3 NC Ganbardella Piero ITA 1863 A%- A
4 58 NC Lanzone G useppe ITA 1652 | 4 NC Castellano Riccardo ITA 2038 0 - 1

5 5 NC Santangel o Nicola ITA 2057 | 81 NC Calderaro Vito ITA 1604 1 - O

6 28 NC \Varriale Mattia ITA 1815 | 7 NC Capozzi Virgilio ITA 2024 0 - 1

7 8 NC Santoro Antonio ITA 1735 | 9 NC Lamagna Mario ITA 1875 A%- A
8 13 NC Gravina Pasqual e ITA 1532 | 10 NC Soave Vittorio ITA 1763 0 - 1

9 104 NC Sharra Nicola ITA 1646 | 12 NC Auletta Pasquale ITA 1833 0 - 1

10 14 NC D Stasio Guseppe D ITA 1782 | 32 NC Sanna Marco ITA 1478 A% - A
11 15 NC Martorelli Angelo ITA 1727 | 67 NC Fanmmiano G acono ITA 1764 1 - O
12 22 NC Fezza Davide ITA 2111 | 16 NC Felace Luca ITA 1933 1 - 0

13 17 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2052 | 48 NC Marturano G anpiero ITA 1849 Ap- A
14 18 NC Panariello Francesco ITA 1637 | 63 NC Perito Francesco ITA 1599 A%- A
15 20 NC Adinolfi Enrico ITA 1542 | 40 NC Chiummo Sergio ITA 1731 1 - O

16 24 NC Paduano Gennaro ITA 1681 | 95 NC Chino Ferdi nando ITA 1776 1 - O
17 39 NC D Geroninp Enrico ITA 1674 | 26 NC R so G useppe ITA 1506 0 - 1
18 27 NC Cangi ano Federico ITA 1778 | 62 NC Leone Andrea ITA 1578 1 - O

19 29 NC La Geca Marco I TA 1421 | 43 NC Pellegrino G ovanni ITA 1600 1 - O
20 37 FM Saccone Fabio ITA 2259 | 36 NC De Rosa Francesco ITA 1916 Apn- A
21 38 NC La Ricca Silvio ITA 1938 | 66 NC Marino Francesco ITA 1681 1 - O
22 64 NC D 'angelo Antonio M ITA 1839 | 42 NC Fusco Ferdi nando ITA 1674 A%- A
23 51 NC Cerrato Roberto ITA 1819 | 44 2N Mascolo Luca ITA 1590 1 - O
24 52 NC Catapano Al berto Pas ITA 1587 | 45 NC Angelotti Mrio ITA 1633 Ax- A
25 6 NC Scola Enrico I TA 1637 | 0 - F
26 19 NC Gatto Lucio ITA 2030 | 0 - F
27 21 NC Lonbardi Mchele I TA 1726 | 0 - F
28 25 NC Duraccio Walter Matt I TA 1814 | 0 - F
29 30 NC Andreoli Mark Joseph | TA 1843 | 0 - F
30 31 NC Sabia Corrado ITA 2161 | 0 - F
31 33 2N Mdlza G useppe ITA 1631 | 0 - F
32 34 NC Scalera Salvatore I TA 1827 | 0 - F
33 35 NC Carandente Tartaglia I TA 1603 | 0 - F
34 41 NC Trotta Nicola I TA 1587 | 0 - F
35 46 NC Lanberti Valerio I TA 1598 | 0 - F
36 47 NC Afieri Sabato I TA 1693 | 0 - F
37 49 NC De Feo Francesco ITA 1735 | 0 - F
38 50 NC Vassallo Vincenzo ITA 1758 | 0 - F
39 53 NC Franzese Luigi ITA 1791 | 0 - F
40 54 NC Sodano Umberto | TA 1817 | 0 - F
41 55 NC Funp Cuglielno I TA 2020 | 0 - F
42 56 NC Penza Gulio ITA 1581 | 0 - F
43 57 NC Vannini Al do I TA 1746 | 0 - F
44 59 NC Napoli Ettore I TA 1458 | 0 - F
45 60 NC Maiellaro Gabriele I TA 1565 | 0 - F
46 61 NC Inserra Elisa ITA 1796 | 0 - F
47 65 NC Vertuccio Roberto I TA 1805 | 0 - F
48 68 NC Scala Sinone I TA 1338 | 0 - F
49 69 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
50 70 NC Ferrara Luca I TA 1598 | 0 - F
51 71 NC Abate Carnmne I TA 1624 | 0 - F
52 72 NC D 'elia Donato I TA 1592 | 0 - F
53 73 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
54 74 NC Spivak Oeh ITA 1440 | 0 - F
55 75 NC Bye ITA 1440 | 0 - F
56 76 NC Addivinola Antonio I TA 1674 | 0 - F
57 77 NC Bye | TA 1440 | 0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A) - Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019 - Pag. 13/59



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
59 79 NC Pellegrino Laura ITA 1378 | 0 - F
60 80 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
61 82 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
62 83 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
63 84 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
64 85 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
65 86 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
66 87 NC Pellegrino Carlo I TA 1473 | 0 - F
67 88 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
68 89 NC D 'anore Luca ITA 1356 | 0 - F
69 90 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
70 91 NC Schiappoli Dario I TA 1816 | 0 - F
71 92 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
72 93 NC Bye I TA 1790 | 0 - F
73 94 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
74 96 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
75 97 NC Scarlato G anfranco ITA 1534 | 0 - F
76 98 NC D G ovine Massinm ITA 1709 | 0 - F
77 99 NC Bye I TA 1509 | 0 - F
78 100 NC Bye I TA 1894 | 0 - F
79 101 NC Condorelli Pietro ITA 1555 | 0 - F
80 102 NC Boccia G ovanni I TA 1727 | 0 - F
81 103 NC Stellato Francesco I TA 1347 | 0 - F
82 105 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
83 106 NC Borrelli Salvatore ITA 1908 | 0 - F
84 107 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
85 108 NC Ficco Corrado ITA 1985 | 0 - F
86 109 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
87 110 NC Bye | TA 1467 | 0 - F
88 111 NC Franci a Pasqual e I TA 1541 | 0 - F
89 112 NC Donadio G acinto ITA 1413 | 0 - F
90 113 NC Ganbardella Pierluig I TA 1306 | 0 - F
91 114 NC Saffioti G useppe ITA 1378 | 0 - F
92 115 NC Basso Lorenzo I TA 1863 | 0 - F
93 116 NC Sorgente Christian ITA 1167 | 0 - F
94 117 NC De Sio Gennaro I TA 1715 | 0 - F
95 118 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
96 119 NC D 'aquino Ugo | TA 1898 | 0 - F
97 120 NC Bye I TA 1915 | 0 - F
98 121 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
99 122 NC Peluso Cenente ITA 1560 | 0 - F
100 123 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
101 124 NC Bye I TA 1742 | 0 - F
102 126 NC |acone Luca I TA 1744 | 0 - F
103 127 NC Ponticelli Carmne ITA 1729 | 0 - F
104 128 NC Montenero Lorenzo ITA 1702 | 0 - F
105 129 NC Mastrostefano Ennio I TA 1527 | 0 - F
106 130 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
107 131 NC Bye I TA 1467 | 0 - F
108 132 NC De Sinmone M chelino | TA 1660 | 0 - F
109 133 NC Calabro ' Daniele ITA 1675 | 0 - F
110 134 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
111 135 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Auletta Pasqual e 1 ITA 1833 | 2 CF  Paduano d audio 1 ITA 1922 0 - 1

2 4 NC Castellano Riccardo 1 ITA 2038 | 22 NC Fezza Davide 1 ITA 2111 1 - O

3 7 NC Capozzi Virgilio 1 ITA 2024 | 5 NC Santangel o Nicola 1 ITA 2057 0 - 1

4 10 NC Soave Vittorio 1 ITA 1763 | 15 NC Martorelli Angelo 1 ITA 1727 0 - 1

5 1 NC Rubino Aniello 1 ITA 2157 | 17 NC Adinolfi Vincenzo 0.5 ITA 2052 Aws- A
6 3 NC Ganbardella Piero 0.5 ITA 1863 | 27 NC Cangiano Federico 1 ITA 1778 A% - A

7 43 NC Pellegrino Govanni 0 ITA 1600 | 24 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1681 0 - 1

8 35 NC Carandente TartagliaO ITA 1603 | 29 NC La Geca Marco 1 ITA 1421 1 - O

9 42 NC Fusco Ferdi nando 0.5 ITA 1674 | 52 NC Catapano Alberto Pas 0.5 ITA 1587 1 - O
10 66 NC Marino Francesco 0 ITA 1681 | 8 NC Santoro Antonio 0.5 ITA 1735 0 - 1
11 9 NC Lamagna Mario 0.5 ITA 1875 | 25 NC Duraccio Walter Matt O ITA 1814 A%- A
12 46 NC Lanberti Valerio 0 ITA 1598 | 11 NC Santoro Emanuel e 0.5 ITA 1635 0 - 1

13 56 NC Penza Gulio 0 ITA 1581 | 14 NC D Stasio Guseppe DO0.5 ITA 1782 0 - 1
14 62 NC Leone Andrea 0 ITA 1578 | 18 NC Panariello Francesco 0.5 ITA 1637 Awx- A
15 53 NC Franzese Luigi 0 ITA 1791 | 37 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2259 Aw- A
16 16 NC Felace Luca 0 ITA 1933 | 6 NC Scola Enrico 0 ITA 1637 1 - 0

17 50 NC Vassallo Vincenzo 0 ITA 1758 | 13 NC Gavina Pasqual e 0 ITA 1532 Ap- A
18 74 NC Spivak A eh 0 ITA 1440 | 19 NC Gatto Lucio 0 ITA 2030 0 - 1

19 49 NC De Feo Francesco 0 ITA 1735 | 28 NC Varriale Mattia 0 ITA 1815 A%- A
20 33 2N Mol za G useppe 0 ITA 1631 | 39 NC D GCeroninob Enrico O ITA 1674 0 - 1
21 44 2N Mascol o Luca 0 ITA 1590 | 41 NC Trotta Nicola 0 ITA 1587 1 - O
22 57 NC Vannini Al do 0 ITA 1746 | 54 NC Sodano Umberto 0 ITA 1817 0 - 1
23 67 NC Fanmi ano G acono 0 ITA 1764 | 58 NC Lanzone G useppe 0 ITA 1652 0 - 1
24 20 NC Adinolfi Enrico 1 | TA 1542 | 0 - F
25 26 NC Riso Guseppe 1 | TA 1506 | 0 - F
26 38 NC La Ricca Silvio 1 ITA 1938 | 0 - F
27 51 NC Cerrato Roberto 1 I TA 1819 | 0 - F
28 32 NC Sanna Marco 0.5 ITA 1478 | 0 - F
29 36 NC De Rosa Francesco 0.5 ITA 1916 | 0 - F
30 45 NC Angelotti Mrio 0.5 ITA 1633 | 0 - F
31 48 NC Marturano Ganpiero 0.5 ITA 1849 | 0 - F
32 63 NC Perito Francesco 0.5 ITA 1599 | 0 - F
33 64 NC D'angelo Antonio Ma 0.5 ITA 1839 | 0 - F
34 21 NC Lonbardi Mchele 0 ITA 1726 | 0 - F
35 23 CM Baltzopoulos Georgio O I TA 2025 | 1 - F
36 30 NC Andreoli Mark Joseph O I TA 1843 | 0 - F
37 31 NC Sabia Corrado 0 I TA 2161 | 0 - F
38 34 NC Scalera Salvatore 0 I TA 1827 | 0 - F
39 40 NC Chiunmp Sergio 0 I TA 1731 | 0 - F
40 47 NC Afieri Sabato 0 I TA 1693 | 0 - F
41 55 NC Funp Cuglielno 0 I TA 2020 | 0 - F
42 59 NC Napoli Ettore 0 I TA 1458 | 0 - F
43 60 NC Maiellaro Gabriele 0 I TA 1565 | 0 - F
44 61 NC Inserra Elisa 0 ITA 1796 | 0 - F
45 65 NC Vertuccio Roberto 0 I TA 1805 | 0 - F
46 68 NC Scala Sinone 0 ITA 1338 | 0 - F
47 69 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
48 70 NC Ferrara Luca 0 I TA 1598 | 0 - F
49 71 NC Abate Carnine 0 I TA 1624 | 0 - F
50 72 NC D 'elia Donato 0 ITA 1592 | 0 - F
51 73 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 75 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 76 NC Addivinola Antonio O I TA 1674 | 0 - F
54 77 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
55 78 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
56 79 NC Pellegrino Laura 0 I TA 1378 | 0 - F
57 80 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 81 NC Calderaro Vito 0 ITA 1604 | 0 - F
59 82 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
60 83 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
61 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
62 85 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
63 86 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
64 87 NC Pellegrino Carlo 0 I TA 1473 | 0 - F
65 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
66 89 NC D 'anore Luca 0 I TA 1356 | 0 - F
67 90 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
68 91 NC Schiappoli Dario 0 ITA 1816 | 0 - F
69 92 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
70 93 NC Bye 0 I TA 1790 | 0 - F
71 94 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
72 95 NC Chino Ferdi nando 0 ITA 1776 | 0 - F
73 96 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
74 97 NC Scarlato G anfranco 0 I TA 1534 | 0 - F
75 98 NC D Govine Massino O I TA 1709 | 0 - F
76 99 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
77 100 NC Bye 0 I TA 1894 | 0 - F
78 101 NC Condorelli Pietro 0 I TA 1555 | 0 - F
79 102 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1727 | 0 - F
80 103 NC Stellato Francesco 0 I TA 1347 | 0 - F
81 104 NC Sbarra Nicola 0 I TA 1646 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
83 106 NC Borrelli Salvatore O ITA 1908 | 0 - F
84 107 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
85 108 NC Ficco Corrado 0 ITA 1985 | 0 - F
86 109 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
87 110 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
88 111 NC Franci a Pasqual e 0 I TA 1541 | 0 - F
89 112 NC Donadio G acinto 0 ITA 1413 | 0 - F
90 113 NC Ganbardella PierluigO I TA 1306 | 0 - F
91 114 NC Saffioti G useppe 0 ITA 1378 | 0 - F
92 115 NC Basso Lorenzo 0 I TA 1863 | 0 - F
93 116 NC Sorgente Christian O ITA 1167 | 0 - F
94 117 NC De Sio Gennaro 0 I TA 1715 | 0 - F
95 118 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
96 119 NC D 'aquino Ugo 0 | TA 1898 | 0 - F
97 120 NC Bye 0 I TA 1915 | 0 - F
98 121 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
99 122 NC Peluso Cenente 0 ITA 1560 | 0 - F
100 123 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
101 124 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
102 125 NC Tesone Crescenzo 0 I TA 1836 | 0 - F
103 126 NC |acone Luca 0 ITA 1744 | 0 - F
104 127 NC Ponticelli Carmine O I TA 1729 | 0 - F
105 128 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1702 | 0 - F
106 129 NC Mastrostefano Ennio O I TA 1527 | 0 - F
107 130 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
108 131 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
109 132 NC De Sinpbne Mchelino 0 ITA 1660 | 0 - F
110 133 NC Calabro ' Daniele 0 I TA 1675 | 0 - F
111 134 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
112 135 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Castellano Riccardo 2 ITA 2038 | 1 NC Rubino Aniello 1.5 ITA 2157 0 - 1

2 24 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1681 | 14 NC D Stasio Guseppe D1.5 ITA 1782 0 - 1

3 22 NC Fezza Davide 1 ITA 2111 | 5 NC Santangel o Nicola 2 ITA 2057 0 - 1

4 2 CF  Paduano O audi o 2 ITA 1922 | 25 NC Duraccio Walter Matt 0.5 ITA 1814 1 - O

5 15 NC Martorelli Angelo 2 ITA 1727 | 34 NC Scalera Salvatore 0 ITA 1827 Ap- A
6 10 NC Soave Vittorio 1 ITA 1763 | 42 NC Fusco Ferdi nando 1.5 ITA 1674 1 - O

7 11 NC Santoro Emanuel e 1.5 ITA 1635 | 35 NC Carandente Tartaglial ITA 1603 1 - O

8 8 NC Santoro Antonio 1.5 ITA 1735 | 67 NC Fanm ano G aconp 0 ITA 1764 1 - O

9 23 CM Baltzopoulos Georgiol ITA 2025 | 3 NC Ganbardella Piero 1 ITA 1863 0 - 1

10 54 NC Sodano Unmberto 1 ITA 1817 | 7 NC Capozzi Virgilio 1 ITA 2024 0 - 1
11 19 NC Gatto Lucio 1 ITA 2030 | 9 NC Larmagna Mario 1 ITA 1875 1 - 0

12 12 NC Auletta Pasqual e 1 ITA 1833 | 44 2N Mascol o Luca 1 ITA 1590 Ap- A
13 29 NC La Greca Marco 1 ITA 1421 | 26 NC R so G useppe 1 ITA 1506 0 - 1
14 28 NC Varriale Mittia 0.5 ITA 1815 | 16 NC Felace Luca 1 ITA 1933 Ax- A
15 17 NC Adinolfi Vincenzo 1 I TA 2052 | 49 NC De Feo Francesco 0.5 ITA 1735 Aw- A
16 39 NC D Geroninp Enrico 1 ITA 1674 | 62 NC Leone Andrea 0.5 ITA 1578 1 - O
17 13 NC Gavina Pasqual e 0.5 ITA 1532 | 45 NC Angelotti Mirio 0.5 ITA 1633 1 - 0

18 6 NC Scol a Enrico 0 ITA 1637 | 48 NC Marturano Ganpiero 0.5 |ITA 1849 1 - 0

19 52 NC Catapano Alberto Pas 0.5 ITA 1587 | 46 NC Lanberti Valerio 0 ITA 1598 A%- A
20 55 NC Funop CGugliel mo 0 ITA 2020 | 50 NC Vassallo Vincenzo 0.5 ITA 1758 1 - O
21 43 NC Pellegrino Govanni 0 ITA 1600 | 33 2N Ml za G useppe 0 ITA 1631 0 - 1
22 41 NC Trotta Nicola 0 ITA 1587 | 66 NC Marino Francesco 0 ITA 1681 1 - O
23 91 NC Schiappoli Dario 0 I TA 1816 | 56 NC Penza Gulio 0 ITA 1581 0 - 1
24 104 NC Sharra Nicola 0 ITA 1646 | 57 NC Vannini Al do 0 ITA 1746 0 - 1

25 27 NC Cangiano Federico 1.5 ITA 1778 | 0 - F
26 18 NC Panariello Francesco 1 ITA 1637 | 0 - F
27 20 NC Adinolfi Enrico 1 I TA 1542 | 0 - F
28 37 FM Saccone Fabio 1 | TA 2259 | 0 - F
29 38 NC La Ricca Silvio 1 I TA 1938 | 0 - F
30 51 NC Cerrato Roberto 1 ITA 1819 | 0 - F
31 58 NC Lanzone G useppe 1 I TA 1652 | 0 - F
32 32 NC Sanna Marco 0.5 ITA 1478 | 0 - F
33 36 NC De Rosa Francesco 0.5 ITA 1916 | 0 - F
34 53 NC Franzese Luigi 0.5 ITA 1791 | 0 - F
35 63 NC Perito Francesco 0.5 ITA 1599 | 0 - F
36 64 NC D 'angelo Antonio Ma 0.5 ITA 1839 | 0 - F
37 21 NC Lonbardi Mchele 0 I TA 1726 | 0 - F
38 30 NC Andreoli Mark Joseph 0 ITA 1843 | 0 - F
39 31 NC Sabia Corrado 0 I TA 2161 | 0 - F
40 40 NC Chiummo Sergio 0 ITA 1731 | 0 - F
41 47 NC Afieri Sabato 0 I TA 1693 | 0 - F
42 59 NC Napoli Ettore 0 I TA 1458 | 0 - F
43 60 NC Maiellaro Gabriele 0 I TA 1565 | 0 - F
44 61 NC Inserra Elisa 0 ITA 1796 | 0 - F
45 65 NC Vertuccio Roberto 0 I TA 1805 | 0 - F
46 68 NC Scala Sinone 0 ITA 1338 | 0 - F
47 69 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
48 70 NC Ferrara Luca 0 I TA 1598 | 0 - F
49 71 NC Abate Carnine 0 I TA 1624 | 0 - F
50 72 NC D 'elia Donato 0 ITA 1592 | 0 - F
51 73 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 74 NC Spivak O eh 0 I TA 1440 | 0 - F
53 75 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
54 76 NC Addivinola Antonio O ITA 1674 | 0 - F
55 77 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
56 78 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
57 79 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1378 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 80 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
59 81 NC Calderaro Vito 0 I TA 1604 | 0 - F
60 82 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
61 83 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
62 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
63 85 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
64 86 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
65 87 NC Pellegrino Carlo 0 I TA 1473 | 0 - F
66 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
67 89 NC D 'anore Luca 0 I TA 1356 | 0 - F
68 90 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 92 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
70 93 NC Bye 0 I TA 1790 | 0 - F
71 94 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
72 95 NC Chino Ferdi nando 0 ITA 1776 | 0 - F
73 96 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
74 97 NC Scarlato G anfranco 0 I TA 1534 | 0 - F
75 98 NC D Govine Massino O I TA 1709 | 0 - F
76 99 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
77 100 NC Bye 0 I TA 1894 | 0 - F
78 101 NC Condorelli Pietro 0 I TA 1555 | 0 - F
79 102 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1727 | 0 - F
80 103 NC Stellato Francesco 0 I TA 1347 | 0 - F
81 105 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
82 106 NC Borrelli Salvatore O I TA 1908 | 0 - F
83 107 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
84 108 NC Ficco Corrado 0 I TA 1985 | 0 - F
85 109 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
86 110 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
87 111 NC Franci a Pasqual e 0 I TA 1541 | 0 - F
88 112 NC Donadio G acinto 0 I TA 1413 | 0 - F
89 113 NC Ganbardella Pierluig0 ITA 1306 | 0 - F
90 114 NC Saffioti G useppe 0 I TA 1378 | 0 - F
91 115 NC Basso Lorenzo 0 ITA 1863 | 0 - F
92 116 NC Sorgente Christian O I TA 1167 | 0 - F
93 117 NC De Sio Gennaro 0 ITA 1715 | 0 - F
94 118 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
95 119 NC D 'aquino Ugo 0 ITA 1898 | 0 - F
96 120 NC Bye 0 I TA 1915 | 0 - F
97 121 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
98 122 NC Peluso denente 0 I TA 1560 | 0 - F
99 123 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
100 124 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
101 125 NC Tesone Crescenzo 0 ITA 1836 | 0 - F
102 126 NC |acone Luca 0 I TA 1744 | 0 - F
103 127 NC Ponticelli Carmine O ITA 1729 | 0 - F
104 128 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1702 | 0 - F
105 129 NC Mastrostefano Ennio O I TA 1527 | 0 - F
106 130 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
107 131 NC Bye 0 I TA 1467 | 0 - F
108 132 NC De Sinmone Mchelino O | TA 1660 | 0 - F
109 133 NC Calabro ' Daniele 0 ITA 1675 | 0 - F
110 134 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
111 135 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 NC Capozzi Virgilio 2 ITA 2024 | 2 CF  Paduano d audio 3 ITA 1922 0 - 1

2 27 NC Cangi ano Federico 1.5 ITA 1778 | 1 NC Rubino Aniello 2.5 ITA 2157 0 - 1

3 23 CM Baltzopoul os Georgio 1l ITA 2025 | 8 NC Santoro Antonio 2.5 ITA 1735 1 - 0

4 14 NC D Stasio Guseppe D2.5 ITA 1782 | 33 2N Ml za G useppe 1 ITA 1631 0 - 1

5 30 NC Andreoli Mark Joseph O ITA 1843 | 11 NC Santoro Emanuel e 2.5 ITA 1635 1 - 0

6 3 NC Ganbardella Piero 2 ITA 1863 | 24 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1681 1 - O

7 45 NC Angelotti Mrio 0.5 ITA 1633 | 10 NC Soave Vittorio 2 ITA 1763 A%- A
8 40 NC Chiummp Sergio 0 ITA 1731 | 4 NC Castellano Riccardo 2 ITA 2038 0 - 1

9 26 NC Riso G useppe 2 ITA 1506 | 43 NC Pellegrino Govanni 0 ITA 1600 Ayp- A
10 16 NC Felace Luca 1.5 ITA 1933 | 17 NC Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2052 Ax- A
11 34 NC Scalera Salvatore 0.5 ITA 1827 | 42 NC Fusco Ferdi nando 1.5 ITA 1674 1 - 0

12 98 NC D Govine Massino O ITA 1709 | 12 NC Auletta Pasquale 1.5 ITA 1833 0 - 1
13 66 NC Marino Francesco 0 ITA 1681 | 13 NC Gavina Pasquale 1.5 ITA 1532 0 - 1
14 37 FM Saccone Fabio 1 ITA 2259 | 28 NC Varriale Mattia 1 ITA 1815 Ax- A
15 64 NC D 'angelo Antonio Ma0.5 ITA 1839 | 18 NC Panariello Francesco 1 ITA 1637 0 - 1

16 32 NC Sanna Marco 0.5 ITA 1478 | 29 NC La Geca Marco 1 ITA 1421 1 - O
17 38 NC La Ricca Silvio 1 ITA 1938 | 36 NC De Rosa Francesco 0.5 ITA 1916 0 - 1
18 65 NC Vertuccio Roberto 0 ITA 1805 | 6 NC Scola Enrico 1 ITA 1637 0 - 1

19 9 NC Lamagna Mario 1 ITA 1875 | 61 NC Inserra Elisa 0 ITA 1796 A% - A
20 125 NC Tesone Crescenzo 0 ITA 1836 | 20 NC Adinolfi Enrico 1 ITA 1542 O -

21 21 NC Lonbardi Mchele 0 ITA 1726 | 58 NC Lanzone G useppe 1 ITA 1652 1 - 0
22 31 NC Sabia Corrado 0 ITA 2161 | 22 NC Fezza Davide 1 ITA 2111 A%- A
23 67 NC Fanmi ano G aconp 0 ITA 1764 | 41 NC Trotta Nicola 1 ITA 1587 0 - 1
24 95 NC Chino Ferdi nando 0 ITA 1776 | 60 NC Miiellaro Gabriele 0 ITA 1565 0 - 1
25 5 NC Santangelo Nicola 3 | TA 2057 | 0 - F
26 15 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA 1727 | 0 - F
27 19 NC Gatto Lucio 2 I TA 2030 | 0 - F
28 39 NC D GCeronino Enrico 2 ITA 1674 | 0 - F
29 44 2N Mascol o Luca 1.5 ITA 1590 | 0 - F
30 35 NC Carandente Tartaglial ITA 1603 | 0 - F
31 49 NC De Feo Francesco 1 I TA 1735 | 0 - F
32 51 NC Cerrato Roberto 1 ITA 1819 | 0 - F
33 52 NC Catapano Al berto Pas 1 I TA 1587 | 0 - F
34 54 NC Sodano Urberto 1 ITA 1817 | 0 - F
35 55 NC Funp Guglielno 1 I TA 2020 | 0 - F
36 56 NC Penza Gulio 1 I TA 1581 | 0 - F
37 57 NC Vannini Aldo 1 I TA 1746 | 0 - F
38 25 NC Duraccio Walter Matt 0.5 |ITA 1814 | 0 - F
39 46 NC Lanberti Valerio 0.5 ITA 1598 | 0 - F
40 48 NC Marturano Ganpiero 0.5 |ITA 1849 | 0 - F
41 50 NC Vassallo Vincenzo 0.5 ITA 1758 | 0 - F
42 53 NC Franzese Luigi 0.5 ITA 1791 | 0 - F
43 62 NC Leone Andrea 0.5 ITA 1578 | 0 - F
44 63 NC Perito Francesco 0.5 ITA 1599 | 0 - F
45 47 NC Afieri Sabato 0 I TA 1693 | 0 - F
46 59 NC Napoli Ettore 0 I TA 1458 | 0 - F
47 68 NC Scala Sinone 0 I TA 1338 | 0 - F
48 69 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
49 70 NC Ferrara Luca 0 I TA 1598 | 0 - F
50 71 NC Abate Carmne 0 I TA 1624 | 0 - F
51 72 NC D 'elia Donato 0 I TA 1592 | 0 - F
52 73 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 74 NC Spivak deh 0 | TA 1440 | 0 - F
54 75 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
55 76 NC Addivinola Antonio O I TA 1674 | 0 - F
56 77 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
57 78 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 79 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1378 | 0 - F
59 80 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
60 81 NC Calderaro Vito 0 ITA 1604 | 0 - F
61 82 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
62 83 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
63 84 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
64 85 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
65 86 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
66 87 NC Pellegrino Carlo 0 I TA 1473 | 0 - F
67 88 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
68 89 NC D 'anore Luca 0 ITA 1356 | 0 - F
69 90 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
70 91 NC Schiappoli Dario 0 ITA 1816 | 0 - F
71 92 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
72 93 NC Bye 0 I TA 1790 | 0 - F
73 94 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
74 96 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
75 97 NC Scarlato G anfranco 0 ITA 1534 | 0 - F
76 99 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
77 100 NC Bye 0 I TA 1894 | 0 - F
78 101 NC Condorelli Pietro 0 I TA 1555 | 0 - F
79 102 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1727 | 0 - F
80 103 NC Stellato Francesco 0 I TA 1347 | 0 - F
81 104 NC Sbarra Nicola 0 I TA 1646 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
83 106 NC Borrelli Salvatore O ITA 1908 | 0 - F
84 107 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
85 108 NC Ficco Corrado 0 ITA 1985 | 0 - F
86 109 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
87 110 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
88 111 NC Franci a Pasqual e 0 I TA 1541 | 0 - F
89 112 NC Donadio G acinto 0 ITA 1413 | 0 - F
90 113 NC Ganbardella PierluigO I TA 1306 | 0 - F
91 114 NC Saffioti G useppe 0 ITA 1378 | 0 - F
92 115 NC Basso Lorenzo 0 I TA 1863 | 0 - F
93 116 NC Sorgente Christian O ITA 1167 | 0 - F
94 117 NC De Sio Gennaro 0 I TA 1715 | 0 - F
95 118 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
96 119 NC D 'aquino Ugo 0 | TA 1898 | 0 - F
97 120 NC Bye 0 I TA 1915 | 0 - F
98 121 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
99 122 NC Peluso Cenente 0 ITA 1560 | 0 - F
100 123 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
101 124 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
102 126 NC |acone Luca 0 I TA 1744 | 0 - F
103 127 NC Ponticelli Carmine O ITA 1729 | 0 - F
104 128 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1702 | 0 - F
105 129 NC Mastrostefano Ennio O I TA 1527 | 0 - F
106 130 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
107 131 NC Bye 0 I TA 1467 | 0 - F
108 132 NC De Sinmone Mchelino O | TA 1660 | 0 - F
109 133 NC Calabro ' Daniele 0 ITA 1675 | 0 - F
110 134 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
111 135 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CF  Paduano d audio 4 ITA 1922 | 19 NC Gatto Lucio 2 ITA 2030 O - 1

2 1 NC Rubino Aniello 3.5 ITA 2157 | 7 NC Capozzi Virgilio 2 ITA 2024 Ap- A
3 33 2N Ml za G useppe 2 ITA 1631 | 3 NC Ganbardella Piero 3 ITA 1863 0 - 1

4 4 NC Castellano Riccardo 3 ITA 2038 | 16 NC Felace Luca 2 ITA 1933 Apn- A
5 11 NC Santoro Emanuel e 2.5 ITA 1635 | 13 NC Gavina Pasquale 2.5 ITA 1532 0 - 1

6 8 NC Santoro Antonio 2.5 ITA 1735 | 58 NC Lanzone G useppe 1 ITA 1652 1 - 0

7 10 NC Soave Vittorio 2.5 ITA 1763 | 50 NC Vassallo Vincenzo 0.5 ITA 1758 1 - O

8 12 NC Auletta Pasqual e 2.5 ITA 1833 | 67 NC Fanm ano G aconp 0 ITA 1764 1 - O

9 59 NC Napoli Ettore 0 ITA 1458 | 14 NC D Stasio Guseppe D2.5 ITA 1782 0 - 1
10 28 NC Varriale Mittia 1.5 ITA 1815 | 6 NC Scola Enrico 2 ITA 1637 0 - 1

11 17 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2052 | 38 NC La Rcca Silvio 1 ITA 1938 Apn- A
12 24 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1681 | 30 NC Andreoli Mark Joseph 1 ITA 1843 0 - 1
13 20 NC Adinolfi Enrico 2 ITA 1542 | 25 NC Duraccio Walter Matt 0.5 ITA 1814 0 - 1
14 61 NC Inserra Elisa 0.5 ITA 1796 | 23 CM Baltzopoul os Georgio 2 ITA 2025 0 - 1

15 18 NC Panariello Francesco 2 I TA 1637 | 112 NC Donadio G acinto 0 ITA 1413 1 - O

16 42 NC Fusco Ferdi nando 1.5 ITA 1674 | 9 NC Lanmagna Mario 1.5 ITA 1875 0 - 1

17 22 NC Fezza Davide 1.5 ITA 2111 | 54 NC Sodano Unberto 1 ITA 1817 1 - O

18 60 NC Maiellaro Gabriele 1 ITA 1565 | 27 NC Cangiano Federico 1.5 ITA 1778 0 - 1

19 36 NC De Rosa Francesco 1.5 ITA 1916 | 31 NC Sabia Corrado 0.5 ITA 2161 0 - 1

20 43 NC Pellegrino Govanni 0.5 ITA 1600 | 35 NC Carandente Tartaglial ITA 1603 1 - O
21 21 NC Lonbardi Mchele 1 ITA 1726 | 98 NC D Govine Massimb 0 ITA 1709 1 - O
22 49 NC De Feo Francesco 1 ITA 1735 | 40 NC Chiummp Sergio 0 ITA 1731 0 - 1
23 46 NC Lanberti Valerio 0.5 ITA 1598 | 74 NC Spivak Oeh 0 ITA 1440 1 - 0
24 65 NC Vertuccio Roberto 0 ITA 1805 | 53 NC Franzese Luigi 0.5 ITA 1791 Aw- A
25 5 NC Santangelo Nicola 3 | TA 2057 | 0 - F
26 15 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA 1727 | 0 - F
27 26 NC Riso G useppe 2.5 ITA 1506 | 0 - F
28 39 NC D GCeronino Enrico 2 ITA 1674 | 0 - F
29 41 NC Trotta Nicola 2 | TA 1587 | 0 - F
30 32 NC Sanna Marco 1.5 I TA 1478 | 0 - F
31 34 NC Scalera Salvatore 1.5 ITA 1827 | 0 - F
32 37 FM Saccone Fabio 1.5 ITA 2259 | 0 - F
33 44 2N Mascol o Luca 1.5 ITA 1590 | 0 - F
34 29 NC La Geca Marco 1 I TA 1421 | 0 - F
35 45 NC Angelotti Mario 1 ITA 1633 | 0 - F
36 51 NC Cerrato Roberto 1 ITA 1819 | 0 - F
37 52 NC Catapano Al berto Pas 1 I TA 1587 | 0 - F
38 55 NC Funmp CGugliel mo 1 I TA 2020 | 0 - F
39 56 NC Penza Gulio 1 I TA 1581 | 0 - F
40 57 NC Vannini Aldo 1 I TA 1746 | 0 - F
41 48 NC Marturano Ganpiero 0.5 ITA 1849 | 0 - F
42 62 NC Leone Andrea 0.5 ITA 1578 | 0 - F
43 63 NC Perito Francesco 0.5 ITA 1599 | 0 - F
44 64 NC D 'angelo Antonio Ma 0.5 ITA 1839 | 0 - F
45 47 NC Afieri Sabato 0 I TA 1693 | 0 - F
46 66 NC Marino Francesco 0 ITA 1681 | 0 - F
47 68 NC Scala Sinone 0 I TA 1338 | 0 - F
48 69 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
49 70 NC Ferrara Luca 0 I TA 1598 | 0 - F
50 71 NC Abate Carmne 0 I TA 1624 | 0 - F
51 72 NC D 'elia Donato 0 I TA 1592 | 0 - F
52 73 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 75 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
54 76 NC Addivinola Antonio O ITA 1674 | 0 - F
55 77 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
56 78 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
57 79 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1378 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 80 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
59 81 NC Calderaro Vito 0 I TA 1604 | 0 - F
60 82 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
61 83 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
62 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
63 85 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
64 86 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
65 87 NC Pellegrino Carlo 0 I TA 1473 | 0 - F
66 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
67 89 NC D 'anore Luca 0 I TA 1356 | 0 - F
68 90 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 91 NC Schiappoli Dario 0 I TA 1816 | 0 - F
70 92 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 93 NC Bye 0 I TA 1790 | 0 - F
72 94 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
73 95 NC Chino Ferdinando 0 I TA 1776 | 0 - F
74 96 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
75 97 NC Scarlato G anfranco 0 ITA 1534 | 0 - F
76 99 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
77 100 NC Bye 0 I TA 1894 | 0 - F
78 101 NC Condorelli Pietro 0 I TA 1555 | 0 - F
79 102 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1727 | 0 - F
80 103 NC Stellato Francesco 0 I TA 1347 | 0 - F
81 104 NC Sbarra Nicola 0 I TA 1646 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
83 106 NC Borrelli Salvatore O ITA 1908 | 0 - F
84 107 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
85 108 NC Ficco Corrado 0 ITA 1985 | 0 - F
86 109 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
87 110 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
88 111 NC Franci a Pasqual e 0 I TA 1541 | 0 - F
89 113 NC Ganbardella Pierluig0 ITA 1306 | 0 - F
90 114 NC Saffioti G useppe 0 I TA 1378 | 0 - F
91 115 NC Basso Lorenzo 0 ITA 1863 | 0 - F
92 116 NC Sorgente Christian O I TA 1167 | 0 - F
93 117 NC De Sio Gennaro 0 ITA 1715 | 0 - F
94 118 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
95 119 NC D 'aquino Ugo 0 ITA 1898 | 0 - F
96 120 NC Bye 0 I TA 1915 | 0 - F
97 121 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
98 122 NC Peluso denente 0 I TA 1560 | 0 - F
99 123 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
100 124 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
101 125 NC Tesone Crescenzo 0 ITA 1836 | 0 - F
102 126 NC |acone Luca 0 I TA 1744 | 0 - F
103 127 NC Ponticelli Carmine O ITA 1729 | 0 - F
104 128 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1702 | 0 - F
105 129 NC Mastrostefano Ennio O I TA 1527 | 0 - F
106 130 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
107 131 NC Bye 0 I TA 1467 | 0 - F
108 132 NC De Sinmone Mchelino O | TA 1660 | 0 - F
109 133 NC Calabro ' Daniele 0 ITA 1675 | 0 - F
110 134 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
111 135 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SO 1S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Rubino Aniello 4 ITA 2157 | 8 NC Santoro Antonio 3.5 ITA 1735 1 - 0

2 3 NC Ganbardella Piero 4 ITA 1863 | 43 NC Pellegrino Govanni 1.5 ITA 1600 1 - O

3 2 CF  Paduano d audi o 4 ITA 1922 | 66 NC Marino Francesco 0 ITA 1681 1 - O

4 7 NC Capozzi Virgilio 2.5 ITA 2024 | 12 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA 1833 1 - 0

5 9 NC Lamagna Mario 2.5 ITA 1875 | 10 NC Soave Vittorio 3.5 ITA 1763 1 - 0

6 13 NC Gavina Pasqual e 3.5 ITA 1532 | 20 NC Adinolfi Enrico 2 ITA 1542 0 - 1

7 31 NC Sabia Corrado 1.5 ITA 2161 | 4 NC Castellano Riccardo 3.5 ITA 2038 Aw- A
8 6 NC Scola Enrico 3 ITA 1637 | 17 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2052 Aw- A
9 25 NC Duraccio Walter Matt 1. ITA 1814 | 19 NC Gatto Lucio 3 ITA 2030 1 - 0

10 34 NC Scalera Salvatore 1.5 ITA 1827 | 23 CM Baltzopoul os Georgio 3 ITA 2025 A%- A
11 5 NC Santangel o Nicol a 3 ITA 2057 | 54 NC Sodano Umberto 1 ITA 1817 1 - O

12 47 NC Alfieri Sabato 0 ITA 1693 | 18 NC Panariello Francesco 3 ITA 1637 1 - 0
13 22 NC Fezza Davide 2.5 ITA 2111 | 21 NC Lonbardi Mchele 2 ITA 1726 0 - 1
14 42 NC Fusco Ferdi nando 1.5 ITA 1674 | 11 NC Santoro Enmanuel e 2.5 ITA 1635 0 - 1

15 15 NC Martorelli Angelo 2.5 ITA 1727 | 46 NC Lanberti Valerio 1.5 ITA 1598 1 - O

16 26 NC Riso G useppe 2.5 ITA 1506 | 35 NC Carandente Tartaglial ITA 1603 0 - 1
17 48 NC Marturano Ganpiero 0.5 ITA 1849 | 16 NC Felace Luca 2.5 ITA 1933 Aw- A
18 24 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1681 | 32 NC Sanna Marco 1.5 ITA 1478 Ax- A
19 29 NC La Geca Marco 1 I TA 1421 | 41 NC Trotta Nicola 2 ITA 1587 1 - 0
20 36 NC De Rosa Francesco 1.5 ITA 1916 | 28 NC \Varriale Mttia 1.5 ITA 1815 Ax- A
21 38 NC La Ricca Silvio 1.5 ITA 1938 | 37 FM Saccone Fabio 1.5 ITA 2259 Av- A
22 45 NC Angelotti Mrio 1 ITA 1633 | 50 NC Vassallo Vincenzo 0.5 ITA 1758 Aw- A
23 40 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1731 | 67 NC Fanmmiano G aconp 0 ITA 1764 1 - O
24 112 NC Donadio G acinto 0 ITA 1413 | 59 NC Napoli Ettore 0 ITA 1458 0 - 1
25 14 NC D Stasio Guseppe D3.5 ITA 1782 | 0 - F
26 27 NC Cangi ano Federico 2.5 ITA 1778 | 0 - F
27 30 NC Andreoli Mrk Joseph 2 I TA 1843 | 0 - F
28 33 2N Ml za G useppe 2 | TA 1631 | 0 - F
29 39 NC D Geronino Enrico 2 I TA 1674 | 0 - F
30 44 2N Mascol o Luca 1.5 ITA 1590 | 0 - F
31 49 NC De Feo Francesco 1 I TA 1735 | 0 - F
32 51 NC Cerrato Roberto 1 ITA 1819 | 0 - F
33 52 NC Catapano Al berto Pas 1 I TA 1587 | 0 - F
34 53 NC Franzese Luigi 1 ITA 1791 | 0 - F
35 55 NC Funp Guglielno 1 I TA 2020 | 0 - F
36 56 NC Penza Gulio 1 I TA 1581 | 0 - F
37 57 NC Vannini Aldo 1 I TA 1746 | 0 - F
38 58 NC Lanzone G useppe 1 ITA 1652 | 0 - F
39 60 NC Miellaro Gabriele 1 I TA 1565 | 0 - F
40 61 NC Inserra Elisa 0.5 ITA 1796 | 0 - F
41 62 NC Leone Andrea 0.5 ITA 1578 | 0 - F
42 63 NC Perito Francesco 0.5 ITA 1599 | 0 - F
43 64 NC D 'angelo Antonio Ma 0.5 ITA 1839 | 0 - F
44 65 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1805 | 0 - F
45 68 NC Scala Sinpne 0 I TA 1338 | 0 - F
46 69 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
47 70 NC Ferrara Luca 0 I TA 1598 | 0 - F
48 71 NC Abate Carm ne 0 I TA 1624 | 0 - F
49 72 NC D 'elia Donato 0 I TA 1592 | 0 - F
50 73 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
51 74 NC Spivak deh 0 I TA 1440 | 0 - F
52 75 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 76 NC Addivinola Antonio O I TA 1674 | 0 - F
54 77 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
55 78 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
56 79 NC Pellegrino Laura 0 I TA 1378 | 0 - F
57 80 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 81 NC Calderaro Vito 0 ITA 1604 | 0 - F
59 82 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
60 83 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
61 84 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
62 85 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
63 86 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
64 87 NC Pellegrino Carlo 0 I TA 1473 | 0 - F
65 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
66 89 NC D 'anore Luca 0 I TA 1356 | 0 - F
67 90 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
68 91 NC Schiappoli Dario 0 ITA 1816 | 0 - F
69 92 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
70 93 NC Bye 0 I TA 1790 | 0 - F
71 94 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
72 95 NC Chino Ferdi nando 0 ITA 1776 | 0 - F
73 96 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
74 97 NC Scarlato G anfranco 0 I TA 1534 | 0 - F
75 98 NC D Govine Massino O I TA 1709 | 0 - F
76 99 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
77 100 NC Bye 0 ITA 1894 | 0 - F
78 101 NC Condorelli Pietro 0 I TA 1555 | 0 - F
79 102 NC Boccia G ovanni 0 ITA 1727 | 0 - F
80 103 NC Stellato Francesco 0 I TA 1347 | 0 - F
81 104 NC Sbarra Nicola 0 I TA 1646 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
83 106 NC Borrelli Salvatore O ITA 1908 | 0 - F
84 107 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
85 108 NC Ficco Corrado 0 ITA 1985 | 0 - F
86 109 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
87 110 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
88 111 NC Franci a Pasqual e 0 I TA 1541 | 0 - F
89 113 NC Ganbardella Pierluig0 ITA 1306 | 0 - F
90 114 NC Saffioti G useppe 0 I TA 1378 | 0 - F
91 115 NC Basso Lorenzo 0 ITA 1863 | 0 - F
92 116 NC Sorgente Christian O I TA 1167 | 0 - F
93 117 NC De Sio Gennaro 0 ITA 1715 | 0 - F
94 118 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
95 119 NC D 'aquino Ugo 0 I TA 1898 | 0 - F
96 120 NC Bye 0 I TA 1915 | 0 - F
97 121 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
98 122 NC Peluso denente 0 I TA 1560 | 0 - F
99 123 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
100 124 NC Bye 0 I TA 1742 | 0 - F
101 125 NC Tesone Crescenzo 0 ITA 1836 | 0 - F
102 126 NC |acone Luca 0 I TA 1744 | 0 - F
103 127 NC Ponticelli Carmne O I TA 1729 | 0 - F
104 128 NC Montenero Lorenzo 0 ITA 1702 | 0 - F
105 129 NC Mastrostefano Ennio O I TA 1527 | 0 - F
106 130 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
107 131 NC Bye 0 | TA 1467 | 0 - F
108 132 NC De Sinmone Mchelino O | TA 1660 | 0 - F
109 133 NC Calabro ' Daniele 0 ITA 1675 | 0 - F
110 134 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
111 135 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana l J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC ITA El o FI DE: 2157 Perf: 2215 Media: 1942.00 WWe: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Baltzopoul os Georgios I TA 2025 132 0.68 1 1 1
2 B 17 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2052 105 0.64 Ay 1 1
3 N 4 NC Castellano Riccardo | TA 2038 119 0.66 1 2 2
4 N 27 NC Cangi ano Federico ITA 1778 379 0.91 1 3 3
5 B 7 NC Capozzi Virgilio I TA 2024 133 0.68 Ay 3 3
6 B 8 NC Santoro Antonio I TA 1735 422 0.92 1 4 4
4. 49 4 4

CF ITA El o FI DE: 1922 Perf: 2143 Media: 1869.67 WW: 1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 125 NC Tesone Crescenzo I TA 1836 86 0.62 1 1 1
2 N 12 NC Auletta Pasquale I TA 1833 89 0.62 1 2 2
3 B 25 NC Duraccio Wlter Mttia I TA 1814 108 0.65 1 3 3
4 N 7 NC Capozzi Virgilio I TA 2024 -102 0.36 1 4 4
5 B 19 NC Gtto Lucio I TA 2030 -108 0.35 0 4 4
6 B 66 NC Marino Francesco I TA 1681 241 0.8 1 5 5
3.4 5 5

NC | TA El o FI DE: 1863 Perf: 1993 Media: 1725.00 WW: 0.74

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 11 NC Santoro Emanuele | TA 1635 228 0.79 Ay 0 0

2 B 27 NC Cangiano Federico ITA 1778 85 0.62 Ay 0 0

3 N 23 CM Baltzopoul os Georgios I TA 2025 -162 0.29 1 1 1

4 B 24 NC Paduano Gennaro I TA 1681 182 0.74 1 2 2

5 N 33 2N Ml za G useppe I TA 1631 1 2 3

6 B 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 263 0.82 1 3 4
3.26 3 4

NC |ITA El o FI DE: 2038 Perf: 2083 Media: 1957.50 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 NC Lanzone G useppe I TA 1652 386 0.91 1 1 1
2 B 22 NC Fezza Davide ITA 2111 -73 0.4 1 2 2
3 B1 NC Rubino Aniello I TA 2157 -1190.34 0 2 2
4 N 40 NC Chiummo Sergio ITA 1731 307 0.86 1 3 3
5 B 16 NC Felace Luca I TA 1933 105 0.64 Ay 3 3
6 N 31 NC Sabia Corrado I TA 2161 -1230.33 Ay 3 3
3.48 3 3

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A) - Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019 - Pag. 25/59



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 2057 Perf: 2566 Media: 1889.00 WW: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 81 NC Calderaro Vito I TA 1604 453 0.92 1 1 1

2 N7 NC Capozzi Virgilio I TA 2024 33 0.55 1 2 2

3 N 22 NC Fezza Davide ITA 2111 -54 0.42 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

6 B 54 NC Sodano Unmberto I TA 1817 240 0.8 1 4 4
2.69 4 4

NC | TA El o FI DE: 1637 Perf: 2040 Media: 1890.80 WW: 2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 16 NC Felace Luca I TA 1933 -296 0.15 0 0 0
3 B 48 NC WMarturano G anpiero I TA 1849 -212 0.23 1 1 1
4 N 65 NC Vertuccio Roberto I TA 1805 -168 0.28 1 2 2
5 N 28 NC Varriale Mttia | TA 1815 -178 0.27 1 3 3
6 B 17 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2052 -4150.08 Ay 3 3
1.01 3 3

NC ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1991 Media: 1933.50 WWe: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Varriale Mattia I TA 1815 209 0.77 1 1 1
2 B5 NC Santangel o Nicola I TA 2057 -33 0.45 0 1 1
3 N 54 NC Sodano Unberto I TA 1817 207 0.77 1 2 2
4 B 2 CF  Paduano d audio I TA 1922 102 0.64 O 2 2
5 N1 NC Rubino Aniello | TA 2157 -1330.32 Ay 2 2
6 B 12 NC Auletta Pasqual e I TA 1833 191 0.75 1 3 3
3.7 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1916 Media: 1859.00 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Lamagna Mario I TA 1875 -1400.31 Ay 0 0
2 N 66 NC Marino Francesco I TA 1681 54 0.58 1 1 1
3 B 67 NC Fanmi ano G aconp I TA 1764 -29 0.46 1 2 2
4 N 23 CM Baltzopoul os Georgios I TA 2025 -2900.16 O 2 2
5 B 58 NC Lanzone G useppe I TA 1652 83 0.61 1 3 3
6 N 1 NC Rubino Aniello I TA 2157 -4220.08 0 3 3
2.2 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

STV VRIS 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)

[taliana lJ' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1859
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 8 NC Santoro Antonio ITA 1735
2 B 25 NC Duraccio Walter Mattia |TA 1814
3 N19 NC @Gtto Lucio I TA 2030
4 B 61 NC Inserra Elisa I TA 1796
5 N 42 NC Fusco Ferdi nando I TA 1674
6 B 10 NC Soave Vittorio I TA 1763

Medi a: 1802. 00 WWe: -0.08
Dif Exp R FPE PT

140 0.69 Ay 0 0
61 0.58 Ay 0 0
-1550.29 0 0 0
79 0.61 Ay 0 0
201 0.76 1 1 1
112 0.65 1 2 2

3.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1763 Perf: 1757
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 13 NC Gavina Pasquale I TA 1532
2 B 15 NC Martorelli Angelo I TA 1727
3 B 42 NC Fusco Ferdi nando I TA 1674
4 N 45 NC Angelotti Mario | TA 1633
5 B 50 NC Vassallo Vincenzo I TA 1758
6 N9 NC Lamagna Mario I TA 1875

Medi a: 1699.83 WWe: 0
Dif Exp R FPE PT

231 0.79 1 1 1
36 0.55 O 1 1
89 0.62 1 2 2
130 0.68 Ay 2 2
5 0.51 1 3 3
-112 0.35 O 3 3

3.5 3 3

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1743
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B3 NC Ganbardella Piero I TA 1863
2 N 46 NC Lanberti Valerio I TA 1598
3 B 35 NC Carandente Tartaglia Gen | TA 1603
4 N 30 NC Andreoli Mrk Joseph | TA 1843
5 B 13 NC Gavina Pasqual e | TA 1532
6 N 42 NC Fusco Ferdinando I TA 1674

Medi a: 1685.50 WWe: 0.88
Dif Exp R F PE PT
-228 0.21 Ay 0
37 0.55 1
32 0.54
-208 0. 23
103 0.64
-39 0.45
2.62

P O O K
W W NNNNPEPE O

W W NNN PP

NC |ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1835
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 104 NC Sbarra Nicola I TA 1646

2 B2 CF  Paduano d audi o I TA 1922

3 B 44 2N WMascol o Luca I TA 1590
4 N 98 NC D Govine Mssin I TA 1709

5 B 67 NC Fanm ano G acono I TA 1764

6 N 7 NC Capozzi Virgilio I TA 2024

Medi a: 1775.83 WWe: 0.36
Dif Exp R FPE PT

187 0.74 1 1 1
-89 0.38 O 1 1
Ay 1 1

124 0.67 1 2 2
69 0.6 1 3 3
-1910.25 O 3 3
2.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1726 Media: 1668.67 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Soave Vittorio I TA 1763 -2310.21 O 0 0
2 N 50 NC Vassallo Vincenzo I TA 1758 -226 0.21 Ay 0 0
3 B 45 NC Angelotti Mario I TA 1633 -1010.36 1 1 1
4 N 66 NC Marino Francesco I TA 1681 -149 0.3 1 2 2
5 N 11 NC Santoro Enmanuel e I TA 1635 -1030.36 1 3 3
6 B 20 NC Adinolfi Enrico I TA 1542 -10 0.49 O 3 3
1.93 3 3

NC ITA El o FIDE: 1782 Perf: 1737 Media: 1565.80 WWe: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 32 NC Sanna Marco I TA 1478 304 0.86 Ay 0 0

2 N56 NC Penza Gulio I TA 1581 201 0.76 1 1 1

3 N 24 NC Paduano Gennaro ITA 1681 101 0.64 1 2 2

4 B 33 2N Ml za G useppe I TA 1631 0 2 2

5 N 59 NC Napoli Ettore I TA 1458 1 2 3

6 0 0 F 2 3
2.26 2 3

NC ITA El o FIDE: 1727 Perf: 2074 Media: 1738.00 WWw: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Fanmm ano G aconp I TA 1764 -37 0.45 1 1 1
2 N 10 NC Soave Vittorio I TA 1763 -36 0.45 1 2 2
3 B 34 NC Scal era Sal vatore I TA 1827 -100 0.36 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 46 NC Lanberti Valerio | TA 1598 129 0.67 1 3 3
1.93 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1917 Media: 1917.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Fezza Davi de I TA 2111 -178 0.27 O 0 0
2 B 6 NC Scola Enrico I TA 1637 296 0.85 1 1 1
3 N 28 NC Varriale Mattia I TA 1815 118 0.66 Ay 1 1
4 B 17 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2052 -119 0.34 Ay 1 1
5 N 4 NC Castellano Riccardo | TA 2038 -105 0.36 Ay 1 1
6 N 48 NC Marturano G anpiero | TA 1849 84 0.62 Av 1 1
3.1 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 1875 Media: 1874.83 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Marturano G anpiero I TA 1849 203 0.76 Ay 0 0
2 N1 NC Rubino Aniello I TA 2157 -1050.36 Ay 0 0
3 B 49 NC De Feo Francesco I TA 1735 317 0.87 Ay 0 0
4 N 16 NC Felace Luca ITA 1933 119 0.66 Ay 0 0
5 B 38 NC La Ricca Silvio | TA 1938 114 0.66 Ay 0 0
6 N 6 NC Scola Enrico I TA 1637 415 0.92 Ay 0 0
4,23 0 0

NC ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1697 Media: 1624.40 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 NC Perito Francesco ITA 1599 38 0.55 Av 0 0
2 N 62 NC Leone Andrea I TA 1578 59 0.58 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 64 NC D'angelo Antonio Maria |TA 1839 -2020.24 1 1 1
5 B 112 NC Donadio G acinto I TA 1413 224 0.78 1 2 2
6 N 47 NC Alfieri Sabato I TA 1693 -56 0.42 O 2 2
2.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 2030 Perf: 1996 Media: 1762.75 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 74 NC Spivak O eh I TA 1440 1 0 1
3 B9 NC Lamagna Mario I TA 1875 155 0.71 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 2 CF  Paduano d audi o I TA 1922 108 0.65 1 2 3
6 N 25 NC Duraccio Walter Mattia |ITA 1814 216 0.78 0 2 3
2.14 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1922 Media: 1728.25 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Chiump Sergio I TA 1731 -1890.25 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 125 NC Tesone Crescenzo I TA 1836 -294 0.15 1 2 2
5 B 25 NC Duraccio Walter Mattia |TA 1814 -2720.17 0 2 2
6 N 13 NC Gavina Pasqual e | TA 1532 10 0.51 1 3 3
1.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1726 Perf: 2501 Media: 1824.00 WWe: 1.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 58 NC Lanzone G useppe | TA 1652 74 0.6 1 1 1
5 B 98 NC D Govine Massinm I TA 1709 17 0.52 1 2 2
6 N 22 NC Fezza Davide ITA 2111 -3850.09 1 3 3
1.21 3 3

NC I TA El o FIDE: 2111 Perf: 1899 Media: 1955.33 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Fel ace Luca I TA 1933 178 0.73 1 1 1
2 N 4 NC Castellano Riccardo I TA 2038 73 0.6 0 1 1
3 B5 NC Santangel o Nicol a | TA 2057 54 0.58 0 1 1
4 N 31 NC Sabia Corrado I TA 2161 -50 0.43 Ay 1 1
5 B 54 NC Sodano Umberto | TA 1817 294 0.85 1 2 2
6 B 21 NC Lonbardi Mchele I TA 1726 385 0.91 O 2 2
4.1 2 2

CM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1876 Media: 1875.60 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Rubino Aniello I TA 2157 -1320.32 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B3 NC Ganbardella Piero I TA 1863 162 0.71 O 0 1
4 B 8 NC Santoro Antonio I TA 1735 290 0.84 1 1 2
5 N 61 NC Inserra Eisa I TA 1796 229 0.79 1 2 3
6 N 34 NC Scalera Salvatore | TA 1827 198 0.76 Ay 2 3
3.42 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1667 Media: 1723.67 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 NC Chi no Ferdi nando I TA 1776 -95 0.37 1 1 1
2 N 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 81 0.61 1 2 2
3 B 14 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1782 -101 0.36 O 2 2
4 N 3 NC Ganbardella Piero I TA 1863 -182 0.26 0 2 2
5 B 30 NC Andreoli Mrk Joseph | TA 1843 -162 0.29 O 2 2
6 B 32 NC Sanna Marco I TA 1478 203 0.76 Ay 2 2
2.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1938 Media: 1842.25 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N9 NC Lamagna Mario I TA 1875 -61 0.42 Ay 0 0
3 N 2 CF  Paduano C audio I TA 1922 -108 0.35 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 20 NC Adinolfi Enrico I TA 1542 272 0.83 1 1 1
6 B 19 NC Gatto Lucio I TA 2030 -216 0.22 1 2 2
1.82 2 2

NC ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1670 Media: 1574.50 WWe: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC D GCeroninp Enrico ITA 1674 -168 0.28 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 29 NC La Geca Marco I TA 1421 85 0.62 1 2 2
4 B 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 -94 0.37 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 35 NC Carandente Tartaglia Geni | TA 1603 -97 0.37 O 2 2
1.64 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1778 Perf: 1886 Media: 1790.75 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 62 NC Leone Andrea ITA 1578 200 0.76 1 1 1
2 N3 NC Ganbardella Piero I TA 1863 -85 0.38 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 1 NC Rubino Aniello I TA 2157 -3790.09 0 1 1
5 N 60 NC Miellaro Gabriele I TA 1565 213 0.77 1 2 2
6 0 0 F2 2
2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1793 Media: 1917.33 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Capozzi Virgilio I TA 2024 -2090.23 0 0 0
2 N 49 NC De Feo Francesco I TA 1735 80 0.61 Ay 0 0
3 B 16 NC Felace Luca | TA 1933 -1180.34 Ay 0 0
4 N 37 FM Saccone Fabio I TA 2259 -4440.08 Ay 0 0
5 B 6 NC Scola Enrico | TA 1637 178 0.73 0 0 0
6 N 36 NC De Rosa Francesco I TA 1916 -101 0.36 Ay 0 0
2.35 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC | TA El o FI DE: 1421 Perf: 1483 Media: 1554.80 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 -179 0.27 1 1 1
2 N 35 NC Carandente Tartaglia Geni | TA 1603 -182 0.26 O 1 1
3 B 26 NC R so Guseppe I TA 1506 -85 0.38 0 1 1
4 N 32 NC Sanna Marco | TA 1478 -57 0.42 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 41 NC Trotta Nicola I TA 1587 -166 0.28 1 2 2
1.61 2 2

NC I TA El o FI DE: 1843 Perf: 2335 Media: 1658.00 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 11 NC Santoro Emanuel e I TA 1635 208 0.77 1 1 1
5 N 24 NC Paduano Gennaro I TA 1681 162 0.71 1 2 2
6 0 0 F 2 2
1.48 2 2

NC ITA El o FIDE: 2161 Perf: 2147 Media: 2021. 67 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 22 NC Fezza Davi de I TA 2111 50 0.57 Ay 0 0
5 N 36 NC De Rosa Francesco I TA 1916 245 0.8 1 1 1
6 B 4 NC Castellano Riccardo I TA 2038 123 0.67 Ay 1 1
2.04 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1753 Media: 1628.00 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC D Stasio G useppe Danil«l TA 1782 -3040.14 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 29 NC La Geca Marco I TA 1421 57 0.58 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 24 NC Paduano Cennaro | TA 1681 -2030.24 Ay 1 1
0. 96 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 15 Perf: 1537 Media: 1729.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 39 NC Di Geroninmo Enrico I TA 1674 -43 0.44 O 0 0
3 N 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 31 0.54 1 1 1
4 N 14 NC D Stasio Guseppe Danil (I TA 1782 -151 0.3 1 2 2
5B 3 NC Ganbardella Piero I TA 1863 -2320.21 0 2 2
6 0 0 F 2 2
1.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1934 Media: 1808.67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 15 NC Martorelli Angelo I TA 1727 100 0.64 Ay 0 0
4 B 42 NC Fusco Ferdi nando | TA 1674 153 0.7 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 23 CM Baltzopoul os CGeorgios I TA 2025 -1980.24 Ay 1 1
1.58 1 1

NC ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1541 Media: 1540.50 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 29 NC La Geca Marco I TA 1421 182 0.74 1 1 1
3 N 11 NC Santoro Emanuel e I TA 1635 -32 0.46 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 43 NC Pellegrino G ovanni I TA 1600 3 0.5 O 1 1
6 N 26 NC Riso Guseppe I TA 1506 97 0.63 1 2 2
2.33 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1916 Perf: 2044 Media: 2043.25 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM  Saccone Fabio I TA 2259 -3430.12 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 38 NC La Ricca Silvio | TA 1938 -22 0.47 1 1 1
5 B 31 NC Sabi a Corrado I TA 2161 -245 0.2 0 1 1
6 B 28 NC Varriale Mttia I TA 1815 101 0.64 Ay 1 1
1.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

FM | TA El o FI DE: 2259 Perf: 1865 Media: 1865.00 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC De Rosa Francesco I TA 1916 343 0.88 Ay 0 0
2 N 53 NC Franzese Luigi ITA 1791 468 0.92 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 28 NC Varriale Mattia | TA 1815 444 0.92 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 38 NC La Ricca Silvio I TA 1938 321 0.87 Ay 0 0
3.59 0 0

NC I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1977 Media: 1977.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Marino Francesco I TA 1681 257 0.82 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 36 NC De Rosa Francesco I TA 1916 22 0.53 O 1 1
5 N 17 NC Adinolfi Vincenzo | TA 2052 -114 0.34 Ay 1 1
6 B 37 FM Saccone Fabio | TA 2259 -3210.13 Ay 1 1
1.82 1 1

NC I TA El o FIDE: 1674 Perf: 1687 Media: 1571.67 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC R so Guseppe | TA 1506 168 0.72 0 0 0
2 N 33 2N Ml za G useppe I TA 1631 1 0 1
3 B 62 NC Leone Andrea | TA 1578 96 0.63 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
1.35 1 2

NC |ITA El o FIDE: 1731 Perf: 1770 Media: 1769.75 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Adinolfi Enrico I TA 1542 189 0.75 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 4 NC Castellano Riccardo | TA 2038 -3070.14 0 0 0
5 N 49 NC De Feo Francesco ITA 1735 -4 0.49 1 1 1
6 B 67 NC Fanm ano G aconp I TA 1764 -33 0.45 1 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1617 Media: 1614.00 WW: 0.64

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 44 2N WMascolo Luca I TA 1590 0 0 0

3 B 66 NC Marino Francesco I TA 1681 -94 0.37 1 1 1

4 N 67 NC Fanmi ano G aconp I TA 1764 -177 0.27 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 29 NC La Geca Mrco I TA 1421 166 0.72 O 2 2
1.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1562 Media: 1754.33 WWe: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N64 NC D'angelo Antonio Maria |TA 1839 -1650.28 Ay 0 0
2 B 52 NC Catapano Al berto Pasqual (I TA 1587 87 0.62 1 1 1
3 N 10 NC Soave Vittorio I TA 1763 -89 0.38 0 1 1
4 N 34 NC Scalera Salvatore | TA 1827 -153 0.3 O 1 1
5B 9 NC Lamagna Mario I TA 1875 -2010.24 O 1 1
6 B 11 NC Santoro Emanuel e I TA 1635 39 0.55 0 1 1
2.37 1 1

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1420 Media: 1617.50 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC La Geca Marco I TA 1421 179 0.73 0 0 0
2 B 24 NC Paduano Gennaro I TA 1681 -81 0.39 O 0 0
3 B 33 2N Ml za G useppe I TA 1631 0 0 0
4 N 26 NC Riso Guseppe I TA 1506 94 0.63 Ay 0 0
5 B 35 NC Carandente Tartaglia Geni | TA 1603 -3 0.5 1 1 1
6 N 3 NC Ganbardella Piero I TA 1863 -2630.18 0 1 1
2.43 1 1

2N ITA Eo Italia: 1590 Variaz: 18 Perf: 1554 Media: 1746. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC Cerrato Roberto I TA 1819 -2290.21 0 0 0
2 B 41 NC Trotta Nicola I TA 1587 3 0.5 1 1 1
3 N 12 NC Auletta Pasquale | TA 1833 -2430.2 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1573 Media: 1660.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Catapano Al berto Pasqual (| TA 1587 46 0.56 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 13 NC Gavina Pasqual e I TA 1532 101 0.64 0 0 0
4 B 10 NC Soave Vittorio ITA 1763 -1300.32 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 50 NC Vassallo Vincenzo I TA 1758 -1250.33 Ay 0 0
1.85 0 0

NC I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1551 Media: 1597.25 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 11 NC Santoro Emanuel e I TA 1635 -37 0.45 0 0 0
3 N 52 NC Catapano Al berto Pasqual (| TA 1587 11 0.52 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 74 NC Spivak deh I TA 1440 1 0 1
6 N 15 NC Martorelli Angelo I TA 1727 -1290.33 0 0 1
1.3 0 1

NC ITA El o FI DE: 1693 Perf: 2314 Media: 1637.00 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 18 NC Panariello Francesco I TA 1637 56 0.58 1 1 1
0.58 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1749 Media: 1874.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2052 -2030.24 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N6 NC Scola Enrico I TA 1637 212 0.77 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 B 16 NC Felace Luca I TA 1933 -84 0.38 Av 0 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1741 Media: 1866.00 WWe: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Varriale Mattia I TA 1815 -80 0.39 Ay 0 0
3 N 17 NC Adinolfi Vincenzo I TA 2052 -3170.13 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 40 NC Chiunmmo Sergio ITA 1731 4 0.51 0 0 0
6 0 0 FO 0
1.03 0 0

NC ITA El o FI DE: 1758 Perf: 1544 Media: 1737.00 WWe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 13 NC Gavina Pasqual e | TA 1532 226 0.79 Ay 0 0
3 N 55 NC Funmp Guglielno I TA 2020 -2620.18 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 10 NC Soave Vittorio I TA 1763 -5 0.49 0 0 0
6 N 45 NC Angelotti Mario I TA 1633 125 0.67 Ay 0 0
2.13 0 0

I TA El o FI DE: 1819 Perf: 2277 Media: 1590.00 WWwe: 0
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
44 2N Mascol o Luca I TA 1590

mU'I-wa\JI—‘—IE
@ o

oo ooo

Ooooor

b W T s e o

O o0 ooooo

R R R R PP R

NC |ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1510 Media: 1635.00 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Angelotti Mario I TA 1633 -46 0.44 Ay 0 0
2 N 42 NC Fusco Ferdinando I TA 1674 -87 0.38 0 0 0
3 B 46 NC Lanberti Valerio I TA 1598 -11 0.48 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.3 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC |ITA El o FIDE 1791 Perf: 2032 Media: 2032.00 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 37 FM Saccone Fabio I TA 2259 -468 0.08 Ay 0 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 N 65 NC Vertuccio Roberto I TA 1805 -14 0.48 Ay 0 0

6 0 0 FO 0
0.56 0 0

NC ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1792 Media: 1984.50 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 57 NC Vannini Aldo I TA 1746 71 0.6 1 1 1
3 B7 NC Capozzi Virgilio | TA 2024 -2070.23 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 22 NC Fezza Davide ITA 2111 -2940.15 0 1 1
6 N5 NC Santangel o Nicol a | TA 2057 -2400.2 O 1 1
1.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2435 Media: 1758.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 50 NC Vassal l o Vincenzo I TA 1758 262 0.82 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0. 82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1799 Media: 1799.00 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 14 NC D Stasio Guseppe Danil(l TA 1782 -2010.24 O 0 0
3 N 91 NC sSchiappoli Dario | TA 1816 -2350.21 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1732 Media: 1731.50 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 54 NC Sodano Unberto I TA 1817 -71 0.4 0 0 0
3 N 104 NC Sbarra Nicola I TA 1646 100 0.64 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
1.04 1 1

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1623 Media: 1815.75 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Castellano Riccardo | TA 2038 -386 0.09 0 0 0
2 N 67 NC Famm ano G aconp I TA 1764 -1120.35 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 21 NC Lonbardi Mchele I TA 1726 -74 0.4 O 1 1
5 N 8 NC Santoro Antonio I TA 1735 -83 0.39 0 1 1
6 0 0 F1 1
1.23 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1405 Media: 1597. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 14 NC Di Stasio G useppe Danil (I TA 1782 -324 0.13 O 0 0
6 N 112 NC Donadio G acinto I TA 1413 45 0.56 1 1 1
0. 69 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1777 Media: 1777.00 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 95 NC Chino Ferdi nando I TA 1776 -2110.23 1 1 1
5 B 27 NC Cangiano Federico I TA 1778 -2130.23 O 1 1
6 0 0 F1 1
0. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVC RIS VI S 5010 - SERIE C GIRONI 25 E 26 (1903022A)
Italiana ' J' Nola - 23-02-2019 - 10-03-2019

NC I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1757 Media: 1950.00 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N9 NC Lamagna Mario ITA 1875 -79 0.39 Ay 0 0
5 B 23 CM Baltzopoul os Georgios I TA 2025 -2290.21 O 0 0
6 0 0 FO 0
0.6 0 0

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1424 Media: 1696.33 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Cangiano Federico I TA 1778 -2000.24 O 0 0
2 B 18 NC Panariello Francesco I TA 1637 -59 0.42 Ay 0 0
3 N39 NC D Geroninm Enrico I TA 1674 -96 0.37 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
1.03 0 0

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1637 Media: 1637.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Panariello Francesco I TA 1637 -38 0.45 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
0. 45 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1463 Media: 1655.50 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Fusco Ferdi nando I TA 1674 165 0.72 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 18 NC Panariello Francesco | TA 1637 202 0.76 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
1.48 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 2N Mol za G useppe ITA 4 2.0 1729 1729 1631 1992 M 114423
44 2N Mascol o Luca ITA 3 1.5 1746 1746 1590 1956 M 121772
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